



ДОГОВОР

№ МТ-0467 2014 г.

Днес, 06.11......2014 г., в град Раднево между:

„МИНИ МАРИЦА-ИЗТОК” ЕАД, със седалище и адрес на управление град Раднево, област Стара Загора, ул. „Георги Димитров” №13, вписано в Търговския регистър към Агенцията по вписванията, с ЕИК 833017552, ИН по ДДС BG 833017552, представлявано от Изпълнителния директор – **Георги Тонев Златев**, наричано за краткост **ВЪЗЛОЖИТЕЛ**

Изпълнител на договора от страна на възложителя и Отговорник по отчета на договора е:

- Рудник „Инвестиции”

Контрол по изпълнението на договора от страна на възложителя ще се извършва от :

- Рудник „Трояново-3” с. Медникарово

и

„България Клима” ООД – град Стара Загора, адрес за кореспонденция: град Стара Загора, бул. „Митрополит Методий Кусев” №34, вх.А, ет.2, ап.3, тел. 042/638248, факс: 042/655048, вписано в Търговския регистър при Агенцията по вписванията, ЕИК: 123155555, ИН по ДДС: BG 123155555, Разплащателна сметка: IBAN: BG55 STSA 9300 0012 0166 24, BIC: STSA BGSF, Банка: „ДСК” ЕАД клон/офис гр. Стара Загора, представлявано от управителя Желязко Марков Марков, от друга страна, наричано за краткост: „ИЗПЪЛНИТЕЛ”,

и във връзка с чл.14, ал.4, т.1 от ЗОП, се сключи настоящия Договор за следното:

1. ПРЕДМЕТ НА ДОГОВОРА

1.1. Възложителят възлага, а Изпълнителят приема да изпълни срещу заплащане **изграждане на аспирационна уредба в ремонтно хале на участък „Веригни машини” в рудник „Трояново-3”**. Видовете работи са подробно описани в количествено – стойностната сметка – Приложение №1 към договора.

1.2. Работите да бъдат изпълнени съгласно работния проект РП 630/53 част Конструктивна, РП 630/54 част Електро, РП 630/55 ПБЗ, РП 630/87 част ОВК и указанията на възложителя, в съответствие с действащите строителни и проектантски норми. Да се спазват изискванията на действащата нормативна уредба за здраве и безопасност при работа и противопожарна безопасност – Закон за ЗБУТ, Наредба №2/2004 за минимални изисквания за здравословни и безопасни условия на труд при извършване на СМР, Наредба Из-2377/15.09.2011 г. за правилата и нормите за пожарна безопасност при експлоатация на обектите, Наредба Из-1971/29.10.2011 г. за строително – технически правила и норми за осигуряване на безопасност при пожар (при проектирането и по време на строителството) и др.

1.3. Изпълнителят е вписан в Централния професионален регистър на строителя за обекти V група, отделни видове СМР, съответстващи на предмета на поръчката.

1.4. По време на изпълнението на настоящия договор, Изпълнителят се задължава за съответния отчетен период /месечен и окончателен/ да извърши почистване на площадката обекта/ от битови, строителни, производствени и опасни отпадъци. Преди подписване на количествено-стойностните документи, удостоверяващи извършената работа, задължително

се попълва и протокол (образец на протокола е публикуван в профила на купувача http://www.marica-iztok.com/bg/public_docs.php).

Неразделна част от настоящия договор са следните приложения:

Приложение №1 - Количествено-стойностна сметка и анализи на ед. цени

Приложение №2 - Спецификации и единични цени на материалите, доставка на Изпълнителя, използвани за изпълнение на СМР

Приложение №3 - Списък на машини и оборудване, които ще се използват за изпълнение на СМР и ценоразпис на машиносмените

Приложение №4 - Цени на труда за различните специалности и степени

Приложение №5 - Методика за определяне на цената и условията за плащане

Приложение №6 - Строителна програма с график за изпълнение на работите и плащанията

Приложение №7 - Образец на протокол, удостоверяващ почистването на строителната площадка /обекта/;

Приложение №8 - Копие от застрахователната полица по чл.171 от ЗУТ.

Приложение №9 - Копие от документ за внесена гаранция за изпълнение на договора;

1.5. Договорът е сключен в резултат на проведена обществена поръчка по реда на глава осма "а" от ЗОП чрез публична покана с рег.№135/2014 – ПП и предмет: „Изграждане на аспирационна уредба в ремонтно хале на участък „Верижни машини” в рудник „Трояново-3”.

2. ЦЕНА И НАЧИН НА ПЛАЩАНЕ

2.1. Цената на Договора е **162 645,77 лева** (словом: сто шестдесет и две хиляди шестстотин четиридесет и пет лева и седемдесет и седем стотинки) без ДДС, която представлява **сметна стойност** на обекта и е формирана на база единичните цени в КСС – Приложение № 1, неразделна част от договора.

2.2. Цената по т. 2.1. включва всички разходи на Изпълнителя за изпълнението на договора, в това число:

а) обща стойност: 147 859,79 лева без ДДС

б) възможни непредвидени разходи (10% от общата стойност): 14 785,98. лв. без ДДС.

2.3. Непредвидени разходи за строителни и монтажни работи са разходите, свързани с увеличаване на заложените количества строителни монтажни работи и/или добавяне на нови количества или видове строителни монтажни работи, които към момента на разработване и одобряване на техническите или работни инвестиционни проекти обективно не са могли да бъдат предвидени, но при изпълнение на дейностите са обективно необходими за въвеждане на обекта в експлоатация. Непредвидените разходи (до 10% от общата стойност) ще бъдат заплащани при изпълнение на следните условия:

1. Промяната е възникнала поради искания и заповеди на Възложителя и/или Проектанта, записани в Заповедната книга на обекта;
2. Същата се удостоверява с протокол подписан от всяка от страните в строителния процес на конкретния обект (проектант по съответната част, Изпълнител, представител на Възложителя) Документите задължително се придружават със становище на авторския надзор (проектанта/проектантите на съответните части) и подробни ведомости;
3. Ценообразуването на допълнителните СМР става по икономическите показатели на действащия договор

За непредвидените разходи, превишаващи одобрените по договора, възложителят не осигурява заплащане и те представляват поет риск от Изпълнителя и са за негова сметка.

2.4. Цената по т. 2.1. включва всички разходи на Изпълнителя за изпълнението на договора.

2.5. Всички цени от настоящия договор се разбират в мястото за изпълнение посочено в договора.

2.6. Цената е окончателна и валидна до пълното изпълнение на договора и не подлежи на промяна, освен в случаите, посочени договора и приложенията му.

2.7. Евентуални претенции за утежнени условия, временно строителство, превоз на работници и др., които биха възникнали по време на изпълнение на работите, няма да се разглеждат допълнително и същите следва да са включени в цената по т.2.1. от Договора.

2.8. Възможно е да отпадне изпълнението на някои видове и количествата СМР в процеса на изпълнение на договора, като с това ще се намали неговата стойност. Всички изпълнени обеми СМР се доказват и отчитат по време на работа с двустранно подписани протоколи.

2.9. Видове работи предвидени за изпълнение от Изпълнителя, а изпълнени от Възложителя ще се приспадат от общата стойност по единични цени и показатели на настоящата стойностна сметка.

2.10. Възложителят заплаща цената по т. 2.1., както следва:

а) **междинно плащане** – 90% от извършените и отчетени СМР през един календарен месец, до 30 кал. дни, считано от датата на издаване на фактура от Изпълнителя, на основание подписан двустранен протокол между упълномощени представители на Възложителя и Изпълнителя за извършените СМР през отчетния месец. Двустранните протоколи за отчитане на извършените видове строително – монтажни работи се представят за фактуриране и разплащане, като приложение на „Сметка-опис“ (по образец на Възложителя) и се представят в минимум три еднообразни екземпляра.

б) **окончателно плащане** – 10% - до 30 кал. дни, считано от датата на Констативен акт за установяване годността за приемане на извършените дейности.

2.11. При фактуриране на извършените СМР, Изпълнителят да използва следните данни: „Мини Марица-изток“ ЕАД град Раднево, ул. „Г. Димитров“ №13, ЕИК: 833017552, ИН по ДДС: BG 833017552, МОЛ: Георги Тонев Златев.

2.12. Отчитането на извършените работи става с двустранно подписан протокол между Възложителя и Изпълнителя по видове и количества СМР придружен със сметка – опис в три екземпляра (по образец на Възложителя). Стойностният обем на работите ще се пресмята по действителния физически обем и по договорените единични цени за видовете работи в КСС към договора. Точните и окончателни за разплащане количества ще се определят чрез измерване по време на изпълнението. Измерването ще се извършва преди съставяне на сметките за плащане. В случай, че количеството на действително изпълнените работи не съвпадат с договорените, ще се заплащат действително изпълнените по договорените единични цени, след като са доказани с констативни двустранно подписани протоколи. Стойността на изпълнените работи не може да надвишава цената на договора посочена в т.2.1. от него.

2.13. Цените на вложените материали от Изпълнителя се доказват с фактури.

3. ГАРАНЦИЯ ЗА ИЗПЪЛНЕНИЕ НА ДОГОВОРА

3.1. Гаранция за изпълнение на договора е 4 879 (четири хиляди осемстотин седемдесет и девет) лева.

3.2. При всяко инкасиране на суми от гаранцията за изпълнение Възложителят е длъжен да уведоми Изпълнителя, а Изпълнителят – да допълни размера на гаранцията за изпълнение до посочения в договора размер. Допълването се извършва в срок до 14 календарни дни след датата на уведомяване за инкасирането. В противен случай Възложителят има право да развали договора.

3.3. При прекратяване или разваляне на договора по вина на Изпълнителя, Възложителят инкасира в своя полза гаранцията за изпълнение, като има право да претендира дължимите от Изпълнителя санкции и неустойки по съдебен ред.

3.4. Възложителят освобождава гаранцията на Изпълнителя в 30 дневен срок след приключване на изпълнението на задълженията му по Договора, освен в случаите на усвояването ѝ поради неизпълнение. Когато договорът за обществена поръчка се изпълнява на етапи, в проекта на договор може да има включена клауза за частично освобождаване на гаранцията за изпълнение в съответствие с изпълнената част от предмета на поръчката.

3.5. Валидността на гаранцията за изпълнение е 30 дни след датата на приключване на задълженията на Изпълнителя по договора, освен ако в Договора не е упоменато друго.

4. ПЕРИОДИЧНА ИНФОРМАЦИЯ

4.1. Възложителят информира писмено Изпълнителя за имената на своите преки инвеститори и за конкретните функции, които те изпълняват на обекта.

4.2. При отчитане на извършените СМР Изпълнителят е длъжен да представи следните документи:

а) Сертификати за качество (оригинал) за доставените от него изделия или материал (когато е приложимо)

б) Сертификат за произход на вложените материали

в) Оригинални гаранционни карти или друг документ, удостоверяващ гаранционния срок за всеки вид стока, с включени всички гаранционни условия (когато е приложимо)

г) Фактура

д) Всички други изисквани документи, съгласно Закона за техническите изисквания към продуктите и наредбите към него, в това число: „Наредба за съществените изисквания и оценяване на съответствието на строителните продукти“, „Наредба за съществените изисквания и оценяване на съответствието на електрическите съоръжения, предназначени за използване в определени граници на напрежението“ и „Наредба за маркировката за съответствие“.

5. МЯСТО И СРОК НА ИЗПЪЛНЕНИЕ. РИСК.

5.1. Мястото на изпълнение по смисъла на Договора е участък „Верижни машини“ в рудник „Трояново-3“.

5.2. Разтоварването на материалите на обекта е за сметка на Изпълнителя.

5.3. Срокът за изпълнение е до **60 календарни дни** след подписване между упълномощени представители на Изпълнителя и Възложителя на Протокол обр. 2 (протокол за отриване на строителната площадка и определяне на строителна линия и ниво). Датата, на която изтича времетраенето на строителството е датата на съставяне Констативен акт за установяване годността за приемане на извършените дейности. Конкретните срокове са посочени в Строителна програма с график за изпълнение на работите и плащанията – Приложение №6 към настоящия договор.

5.4. Изпълнителят има право да поиска удължаване на срока за изпълнение на работите, при лоши климатични условия и/или поради други обективни причините, които могат да настъпят и които не се дължат на пропуск или на нарушаване на договора от страна на Изпълнителя или които не могат да се вменят, като негова отговорност. Размерът на удължаването ще се определи след консултации между възложителя и изпълнителя. Договореното удължаване на срока се удостоверява с подписан протокол между упълномощени представители на изпълнителя и възложителя..

5.5. Посоченият срок за изпълнение на СМР не включва времето за спиране на строителството при констатиране невъзможност за работа при лоши климатични условия и/или поради други обективни причини, за което има подписан протокол между упълномощени представители на изпълнителя и възложителя.

5.6. Когато в договорения срок изпълнението не може да бъде осъществено в резултат на обстоятелства, за които е отговорен Възложителя, се съставя двустранен протокол за спиране на изпълнението. В протокола се описват подробно обстоятелствата, поради които се спира изпълнението. След отпадане на причините, довели до спирането, се съставя двустранен протокол, с който се продължава изпълнението на договора.

6. ГАРАНЦИИ И КАЧЕСТВО НА ИЗПЪЛНЕНИЕТО.ВЪЗРАЖЕНИЯ ЗА НЕДОСТАТЪЦИ

6.1. Изпълнителят гарантира качеството

- на изпълнените видове работи - **5 години**, в съответствие с минималния гаранционен срок определен в чл.20, ал.4 от Наредба №2 от ЗУТ за въвеждане в експлоатация на строежите.

-на доставените материали – за срок не по-кратък от гаранционния срок предлаган от Производителя, удостоверен с подходящ документ (например: гаранционна карта).

6.2. Гаранционният срок на изделията и всички останали договорени гаранционни условия са валидни за специфичните експлоатационни условия на Възложителя.

6.3. Гаранционните срокове започват да текат от датата на въвеждане на обекта в експлоатация.

6.4. Гаранцията не покрива умишлени повреди, повреди, причинени от форс-мажорни обстоятелства, повреди, следствие от неправилно обслужване, пренатоварване. В този случай гаранцията изключва отговорност за последващи щети, включително производствени загуби.

6.5. При рекламации, Изпълнителят заменя изделията с нови, като количеството за подмяна е в цели изделия изцяло за негова сметка.

6.6. Срокът за явяване на специалистите на Изпълнителя е 2 дни от предявяване на рекламация от Възложителя.

6.7. Срокът за отстраняване на констатиран дефект е 15 дни от получаване на рекламация от Възложителя.

6.8. Ако някъде в количествената сметка има посочени: конкретен модел, търговска марка, тип, патент, произход, производство или др., възложителя на основание чл. 33, от ЗОП ще приеме всяка оферта, когато участникът докаже с всеки относим документ, че предложеното от него решение отговаря по еквивалентен начин на изискванията, определени в техническите спецификации.

7. ЗДРАВΟΣЛОВНИ И БЕЗОПАСНИ УСЛОВИЯ НА ТРУД

7.1. Условията за осигуряване на здравословни и безопасни условия на труд са публикувани на интернет сайта на възложителя (http://www.marica-iztok.com/bg/public_docs.php) и са валидни за целия срок на изпълнение на договора.

8. ПРОПУСКАТЕЛЕН РЕЖИМ

8.1. Условията за достъп на външни лица за извършване на конкретно възложена задача в „Мини Марица-изток“ЕАД са публикувани на интернет сайта на възложителя (http://www.marica-iztok.com/bg/public_docs.php) и са валидни за целия срок на изпълнение на договора.

9. НЕУСТОЙКИ

9.1. Освен в случаите на т.5.4, 5.5. и т.5.6. от договора и при настъпване на непредвидени обстоятелства, ако Изпълнителят не успее да изпълни всички или някоя от дейностите в сроковете и/или с качеството, определени в договора, Възложителят, запазвайки правото си за други съдебни претенции по договора, удържа изчислената сума на неустойката от последващо дължимо плащане по Договора и/или от гаранцията за изпълнение на договора. Възложителят извършва прихващане между двете насрещни вземания, които се погасяват до размера на по-малкото, като клаузата произвежда правно действие при условие, че между страните съществуват насрещни, еднородни, заместими и изискуеми вземания.

9.2. Ако не е уговорено друго в Договора, при забава или неточно изпълнение Изпълнителят дължи неустойка в размер на законната лихва за всеки ден закъснение върху стойността на неизпълнението, но не повече от 10% от стойността на договора. При достигане на максималния размер на неустойката, Възложителят може да прекрати договора.

9.3. Когато Изпълнителят е изпълнил задълженията си, а Възложителят е в забава за плащане, ако не е уговорено друго в договора, Изпълнителят има право на обезщетение в размер на законната лихва от деня на забавата.

9.4. Ако не е уговорено друго в Договора първите 15 дни от забавата на която и да е от страните по договора са ненаказуеми.

9.5. Извън предвидените неустойки Възложителят има право да претендира обезщетение за претърпени вреди и пропуснати ползи, в резултат на неизпълнението или забава в изпълнението.

10. ПРЕКРАТЯВАНЕ

10.1. Възложителят има право едностранно да прекрати договора като отправи писмено уведомление до Изпълнителя, в случай че за Изпълнителя бъде открито производство по обявяването му в несъстоятелност.

10.2. Възложителят, запазвайки правото си за други съдебни претенции за неизпълнение на договора, може едностранно да прекрати договора напълно или частично след изпращане на писмено уведомление за неизпълнение, при всеки един от следните случаи:

(а) Изпълнителят не успее да изпълни някоя или всички дейности в рамките на определеното време, указано в договора или в рамките на съответно удължаване, разрешено от Възложителя; или

(б) Изпълнителят не успее да изпълни друго(и) задължение(я) по договора;

10.3. Срокът на предизвестие по т.10.2 от договора е 15 дневен.

10.4. Възложителят може да се откаже едностранно от договора и да го прекрати и без да е налице неизпълнение от страна на Изпълнителя, като за целта следва да отправи 7 - седем дневно писмено предизвестие до Изпълнителя. В този случай Възложителят е длъжен да заплати на Изпълнителя извършените до момента на прекратяването на договора дейности.

10.5. В случай, че Възложителят прекрати договора изцяло или частично, в съответствие с т.10.2 от договора, то Възложителят може да възложи извършването на дейности, които счете за подходящи, подобни на тези, които не са извършени, а Изпълнителят е длъжен да заплати на Възложителя за всички допълнителни разходи за такива съответни дейности. Изпълнителят, обаче продължава изпълнението на договора в частта, за която той не е прекратен.

10.6. При прекратяване на договора по вина на Изпълнителя, Възложителят има право да задържи останалите плащания до уточняването по размер на всички разходи и щети, които ще претърпи от неизпълнението на договора. В този случай, Възложителят следва да заплати на Изпълнителя договореното възнаграждение след като от предоставената гаранция за изпълнение и дължимите плащания бъдат приспаднати горепосочените разходи, суми и щети.

10.7. Възложителят има право да прекрати договора при условията на чл.43, ал.4 от ЗОП.

10.8. Договорът може да се прекрати предсрочно по взаимно съгласие на двете страни изразено в писмена форма.

11. ПОДСЪДНОСТ

11.1. На основание чл.117, ал.2 от ГПК страните се споразумяват, че в случай на невъзможност за решаване на споровете по пътя на преговорите, същите подлежат на разглеждане от компетентния съд по местоседалището на възложителя – „Мини Марица-изток” ЕАД.

12. ДРУГИ УСЛОВИЯ.

12.1. Изпълнителят се задължава при изпълнение предмета на договора да спазва изискванията на СУК, СУЗБР и СУОС.

12.2. Договорът влиза в сила от момента на подписването му от двете страни.

12.3. За случаи, неуредени с разпоредбите на настоящия договор, се прилагат актуалните Общи условия на Договора за възлагане на обществена поръчка от Възложителя, Закона за

обществени поръчки, Търговския закон и другите действащи в Република България нормативни актове

12.4. Настоящият Договор се сключи в два еднообразни екземпляра - по един за всяка от страните.

ГЕОРГИ ЗЛАТЕВ

Изпълнителен директор

Полина Маринова
Главен счетоводител

Марин Макаков
Ръководител на отдел „Търговски“

Станимир Казлачев
Ръководител на отдел „Инвестиции“

Мария Куманова
Юрисконсулт

Изготвил:

Виолета Тотева
Експерт търговия

ЖЕЛЯЗКО МАРКОВ

Управител



КОЛИЧЕСТВЕННО-СТОЙНОСТНА СМЕТКА

„Изграждане на аспирационна уредба в ремонтно хале на участък „Верижни машини” в рудник „Трояново-3” - (рег. № 135/2014 г. - III)

Поз. №	НАИМЕНОВАНИЕ	марка	К-во	СМР		в т.ч. материали	
				Ед. цена	Стойност	Ед. цена	Стойност
1. СТРОИТЕЛНО МОНТАЖНИ РАБОТИ по част КОНСТРУКТИВНА							
1	РАЗВАЛЯНЕ НА ТУХЛЕНА ЗИДАРИЯ 1/2 ТУХЛА ТНС-13 ПОЗ. 0189	м2	19.00	44	836.00		
2	ПРОБИВАНЕ ОТВОРИ 120/100 В БЕТОННИ СТЕНИ 20CM В СТАРИ СГРАДИ РЪЧНО	бр.	1.00	33	33.00		
3	НАПРАВА НА СТОМАНЕНА КОНСТРУКЦИЯ	тона	1.96	3872.25	7 589.61	1292.1	2 532.52
4	МОНТАЖ СТОМАНЕНА КОНСТРУКЦИЯ	тона	1.96	2196.19	4 304.53	6.4	12.54
5	ПРЕВОЗ НА СТОМАНЕНИ КОНСТРУКЦИИ НА 40 КМ	тона	1.96	97.43	190.96	90.21	176.81
6	НАПРАВА ОТВОРИ С "ХИЛИТИ" В БЕТОН ПОДОВО	бр.	60.00	3.88	232.80	0.01	0.60
7	ДОСТАВКА БОЛТОВЕ ТИП "ХИЛИТИ" HSA-M12x100/5	бр.	48.00	5.45	261.60	5.05	242.40
8	ДОСТАВКА БОЛТОВЕ ТИП "ХИЛИТИ" HSA-TZ M12x95/25 + фолийна опак. NVUJ-TZ M12X110	бр.	12.00	5.59	67.08	5.18	62.16
9	ДОСТАВКА НА БОЛТОВЕ M14/80 /с гайки и шайби/	бр.	8.00	4.71	37.68	4.36	34.88
10	ДОСТАВКА НА БОЛТОВЕ M14/60 /с гайки и шайби/	бр.	48.00	4.76	228.48	4.41	211.68
11	ДОСТАВКА СКОБА NLT1 MV - P1 200	бр.	9.00	11.4	102.60	10.56	95.04
12	ДОСТАВКА ШПИЛКИ Ф6	бр.	18.00	1.76	31.68	1.63	29.34
13	ДОСТАВКА ГАЙКИ М6	бр.	72.00	0.08	5.76	0.07	5.04
14	ПЯСКОСТРУЕНЕ ПО СТОМАНЕНИ ПОВЪРХНОСТИ НА ОТКРИТО	м2	98.00	16.64	1 630.72	6.8	666.40
15	МИНИЗИРАНЕ ЖЕЛЕЗНИ ПОВЪРХНОСТИ	м2	98.00	3.36	329.28	1.13	110.74
16	БЛАЖНА БОЯ ПО МЕТАЛНИ ПОВЪРХНОСТИ	м2	98.00	4.72	462.56	2	196.00
17	РЪЧНО НАТОВАРВАНЕ,ПРЕВОЗ И РАЗТОВАРВАНЕ СТР. ОТПАДЪЦИ С КОЛИЧКИ НА 50М	м3	3.00	39.66	118.98		
18	НАТОВАРВАНЕ ОТПАДЪЦИ НА ТРАНСПОРТ С БАГЕР	м3	3.00	99.01	297.03		
19	ПРЕВОЗ НА ОТПАДЪЦИ СЪС САМОСВАЛ НА 5 КМ	м3	3.00	22.55	67.65	20.88	62.64
20	РАЗРИВАНЕ С БУЛДОЗЕР ОТПАДЪЦИ НА ДЕПО	м3	3.00	87.45	262.35		
1. СТРОИТЕЛНО МОНТАЖНИ РАБОТИ по част КОНСТРУКТИВНА					17 090.36		4 438.79
2. СТРОИТЕЛНО МОНТАЖНИ РАБОТИ по част ЕЛ							
1	ДОСТАВКА КАБЕЛ ТИП NYU 5X95 MM2	м	60.00	121.95	7 317.00	112.92	6 775.20
2	ДОСТАВКА КАБЕЛ ТИП NYU 5X70MM2	м	30.00	89.69	2 690.70	83.05	2 491.50
3	ДОСТАВКА КАБЕЛ ТИП NYU 5X2.5 MM2	м	2 230.00	3.96	8 830.80	3.67	8 184.10
4	ДОСТАВКА КАБЕЛ ТИП NYU 3X1.5 MM2	м	320.00	1.78	569.60	1.65	528.00
5	ПОЛАГАНЕ КАБЕЛ NYU 5X95MM2 И NYU5X70MM2 ПО КАБЕЛНА СКАРА С УКРЕПВАНЕ	м	90.00	3.39	305.10	1.1	99.00
6	ПОЛАГАНЕ КАБЕЛ NYU 5X2.5MM2 И NYU3X1.5MM2 ПО КАБЕЛНА СКАРА С УКРЕПВАНЕ	м	2 550.00	2.35	5 992.50	1.1	2 805.00
7	НАПРАВА СУХА РАЗДЕЛКА КАБЕЛ NYU 5X95MM2	бр.	2.00	99.88	199.76	42.89	85.78
8	НАПРАВА СУХА РАЗДЕЛКА КАБЕЛ NYU 5X70MM2	бр.	2.00	88.51	177.02	37.88	75.76
9	НАПРАВА СУХА РАЗДЕЛКА НА КАБЕЛ NYU 5X2.5MM2	бр.	54.00	5.31	286.74	1.68	90.72
10	НАПРАВА СУХА РАЗДЕЛКА НА КАБЕЛ NYU 3X1.5MM2	бр.	6.00	5.24	31.44	1.61	9.66

Поз. №	НАИМЕНОВАНИЕ	мярка	К-во	СМР		в т.ч. материали	
				Ед. цена	Стойност	Ед. цена	Стойност
11	СВЪРЗВАНЕ НА ПРОВОДНИК С КАБЕЛНА ОБУВКА ДО 95MM2	бр.	10.00	7.92	79.20	2.33	23.30
12	СВЪРЗВАНЕ НА ПРОВОДНИК С КАБЕЛНА ОБУВКА ДО 70MM2	бр.	10.00	6.49	64.90	2.03	20.30
13	СВЪРЗВАНЕ ПРОВОДНИЦИ КЪМ СЪОРЪЖЕНИЯ С УХО ДО 2.5MM2	бр.	288.00	1.46	420.48	0.02	5.76
14	НАПРАВА И МОНТАЖ НА СТОМ. КОНСТРУКЦИИ ЗА КАБЕЛНИ СКАРИ	кг	780.00	6.67	5 202.60	0.9	702.00
15	НАПРАВА И МОНТАЖ НА ДРЕВНИ КРЕПЕЖНИ СТОМАНЕНИ КОНСТРУКЦИИ	кг	230.00	9.4	2 162.00	0.93	213.90
16	МИНИЗИРАНЕ ДВУКРАТНО СТОМАНЕНА КОНСТРУКЦИЯ	м2	75.00	3.31	248.25	1.08	81.00
17	БОЯДИСВАНЕ ДВУКРАТНО СТОМАНЕНА КОНСТРУКЦИЯ	м2	75.00	5.32	399.00	1.28	96.00
18	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ТРИФАЗЕН КОНТАКТ 380VAC/16A, 3P+N ОТКРИТА ИНСТ.	бр.	4.00	6.56	26.24	0.41	1.64
19	МОНТАЖ НА СТОЯЩО ТАБЛО	бр.	1.00	42.69	42.69	5.18	5.18
20	МОНТАЖ СДВОЕН БУТОН С ПРУЖИННО ВРЪЩАНЕ	бр.	3.00	4.28	12.84	0.24	0.72
21	ИЗПИТВАНЕ КАБЕЛИ И АПАРАТИ ДО 1 КВ С ПОВИШЕНО НАПРЕЖЕНИЕ /1бр.-3ч.ч./	ч.ч.	87.00	7	609.00		
22	НАЛАДКА ЗАХРАНВАЩА ЛИНИЯ ДО 1КВ С АВТОМАТ И РЪЧНО У-НИЕ /1бр.-6.4 ч.ч./	ч.ч.	185.60	7	1 299.20		
	2. СТРОИТЕЛНО МОНТАЖНИ РАБОТИ по част ЕЛ				36 967.06		22 294.52
	3. ДОСТАВКА НА МАШИНИ И СЪОРЪЖЕНИЯ						
1	ТАБЛО МЕТАЛНО СТЕННО IP54, Р-РИ 1800/800/300MM ПЛЪТНА МЕТАЛНА ВРАТА	бр.	1.00	6430.32	6 430.32	5954	5 954.00
2	СДВОЕН БУТОН С ПРУЖИННО ВРЪЩАНЕ - XB4-BL845	бр.	3.00	16.2	48.60	15	45.00
	3. ДОСТАВКА НА МАШИНИ И СЪОРЪЖЕНИЯ				6 478.92		5 999.00
	4. СТРОИТЕЛНО МОНТАЖНИ РАБОТИ по част ОВК						
	А. Общобменна приточно-смукателна вентилация на ремонтно отделение						
1	Доставка на осев вентилатор DINAIR тип QC EX 404 с V=3000 m3 /h; Nел.=0,18 380 V; H=8mm H2O; размери 490x490 mm/ ф410 mm;тегло G = 23 kg или еквивалент	бр.	8.00	934.01	7 472.08	864.82	6 918.56
2	Монтаж на осев вентилатор с дебит V=3000 м3/ч	бр.	8.00	198	1 584.00		
3	Доставка на покривен вентилатор DINAIR тип FC 2V 45/SALDA тип VSV 355-4 L3 с V=2000 m3 /h; Nел.=0,75 kW/380 V; H=50 mm H2O; n=1450 min 1;размери 650x650 mm/ ф296 mm/h 650mm; телло G=38 kg или еквивалент	бр.	6.00	1 298.00	7 788.00	1 201.85	7 211.10
4	Монтаж на покривен вентилатор с дебит V=2000 м3/ч	бр.	6.00	198	1 188.00		
5	Доставка на приточна вентилационна камера, комплект с автономно табло за "пуск" и "стоп", състояща се от:	бр.	1.00	25 681.00	25 681.00	23 778.70	23 778.70

Поз. №	НАИМЕНОВАНИЕ	марка	К-во	СМР		в т.ч. материал	
				Ед. цена	Стойност	Ед. цена	Стойност
	* входяща направляваща секция тип SSK 1900x900 с размери 1900x900 mm и дължина L = 125 mm * секция ел.калориферна с Qотопл. = 96 kW, размери 1900x900 mm и дължина L = 320 mm; Nel. = 96 kW/~400 V * секция филтърна тип Pocket filter EU3 с размери 1900x900 mm и дължина L = 350 mm * секция вентилаторна тип TLZ 450 с V = 21000 m ³ /h; Hmax = 499Pa/Hраб. = 304 Pa; n = 1500 min-1; Nel. = 7,5 kW/~400 V; размери 1900x900 mm и дължина L = 1280 mm * междинна секция тип ST 1900x900 с размери 1900x 900 mm и дължина L = 300 mm * секция шумозаглушителна тип SSR KR 1900x900 с размери 1900x900 mm и дължина L = 950 mm * изходяща направляваща секция тип SSK 1900x900 с размери 1900x900 mm и дължина L = 125 mm						
6	Монтаж на приточна вентилационна камера, комплект с автономно табло за "пуск" и "стоп", състояща се от:	бр.	1.00	2 840.05	2 840.05	0.82	0.82
	* входяща направляваща секция тип SSK 1900x900 * секция ел.калориферна с Qотопл. = 96 kW * секция филтърна тип Pocket filter EU3 * секция вентилаторна тип TLZ 450 с V = 21000 m ³ /h * междинна секция тип ST 1900x900 * секция шумозаглушителна тип SSR KR 1900x900 * изходяща направляваща секция тип SSK 1900x900						
7	Доставка на огнепреградна клапа тип ОК с размери 1000x1000 mm и дължина L = 320 mm	бр.	1.00	737.00	737.00	682.41	682.41
8	Монтаж на огнепреградна клапа тип ОК		1.00	87.45	87.45		
9	Доставка и монтаж на подвижна жалузийна решетка тип ПЖР с размери 1200x1000 mm и L = 200 mm	бр.	1.00	373.81	373.81	338.01	338.01
10	Направа и монтаж на въздуховоди от поцинкована ламарина на фалц прави правоъгълни с дебелина на ламарината b=1mm с периметър до 5000 mm	м2	66.00	59.99	3 959.34	10.21	673.86
11	Направа и монтаж на въздуховоди от поцинкована ламарина на фалц фасонни правоъгълни с дебелина на ламарината b=1mm с периметър до 5000 mm	м2	31.00	68.17	2 113.27	11.58	358.98
12	Единична проба на центробежен вентилатор с дебит Vmax = 21000 m ³ /h	бр.	1.00	129.10	129.10	28.80	28.80
13	ИЗПРОБВАНЕ ВЕНТИЛАТОРИ ЕД.ПРОБА С Q ДО 3000M3	бр.	14.00	48.55	679.70	14.40	201.60
14	Изработка и монтаж на металлоконструкция за укрепване на въздуховоди и вентилационни съоръжения	кг	380.00	5.80	2 204.00	2.55	969.00

Поз. №	НАИМЕНОВАНИЕ	марка	К-во	СМР		в т.ч. материала	
				Ед. цена	Стойност	Ед. цена	Стойност
15	МИНИЗИРАНЕ ЖЕЛЕЗНИ ПОВЪРХНОСТИ	м2	68.40	3.36	229.82	1.13	77.29
16	БЛАЖНА БОЯ ПО МЕТАЛНИ ПОВЪРХНОСТИ - ДВУКРАТНО	м2	68.40	4.72	322.85	2.00	136.80
17	Механична наладка на вентилационна система и аеродинамични изпитания бр. система, вкл. протокол от наладка	бр.	1.00	445.05	445.05	0.82	0.82
	А. Общобменна приточно-смукателна вентилация на ремонтно отделение				57 834.52		41 376.75
	Б. Локална вентилация						
1	Доставка на локална аспирираща система NEDERMAN тип TRACKARM или еквивалент, всяка състояща се от: / модел АСА-MAXI-200/10	бр.	2.00	6 895.00	13 790.00	6 384.26	12 768.52
	* центробежен вентилатор модел N 24 с V = 1600 m ³ /h; Nел. = 0,9 kW/380 V/50Hz; H = 813 Pa 1 брой						
	* носеща стойка за вентилатор N 24 1 брой						
	* единичен екстрактор ф200 и дължина L=9,5м, комплект с носещо рамо и носещ механизъм 1 брой						
	* ръчен вентилаторен пускател FMS1.6 2.5, комплект с моторна защита 1.6 2.5A 1 брой						
	* стойка за носещо рамо 1 брой						
	* коляно 900 ф200 2 броя						
	* редукция ф200/ф160 2 броя						
	* въздуховод с диаметър ф200мм и дължина 7,4м 1 брой						
	* вентилационна шапка с диаметър ф200мм 1 брой						
2	Монтаж на локална аспирираща система NEDERMAN тип TRACKARM или еквивалент, всяка състояща се от: / модел АСА-MAXI-200/10	бр.	2.00	995.00	1 990.00		
	* центробежен вентилатор модел N 24 1 брой						
	* носеща стойка за вентилатор N 24 1 брой						
	* единичен екстрактор /АНАЛОГ - СЪС ШЛАНГ/ ф200 и дължина L=9,5м, комплект с носещо рамо и носещ механизъм 1 брой						
	* ръчен вентилаторен пускател FMS1.6 2.5, комплект с моторна защита 1.6 2.5A 1 брой						
	* стойка за носещо рамо 1 бр.						
	* коляно 900 ф200 2 броя						
	* редукция ф200/ф160 2 броя						
	* въздуховод с диаметър ф200мм и дължина 7,4м 1 брой						
	* вентилационна шапка с диаметър ф200мм 1 брой						
3	Единична проба на центробежен вентилатор с дебит V =1600 m ³ /h	бр.	2.00	48.55	97.10	14.40	28.80
4	Механична наладка на вентилационна система и аеродинамични изпитания бр. система, вкл. протокол от наладка	бр.	2.00	934.01	1 868.02	864.82	1 729.64
5	Доставка на локална аспирираща система KEMPER/ECOMINOR - L = 3 m, еднораменна с V = 1200 m ³ /h; дължина на екстракторното рамо L = 4 m и ф150mm; ел. = 1,1 kW/380 V; размери 650x660x1020 mm; степен на почистване 99%	бр.	2.00	4 998.00	9 996.00	4 627.78	9 255.56

Поз. №	НАИМЕНОВАНИЕ	марка	К-во	СМР		в т.ч. материал	
				Ед. цена	Стойност	Ед. цена	Стойност
	Б. Локална вентилация				27 741.12		23 782.52
	В. Демонтажни работи						
1	Демонтаж покривен вентилатор	бр.	6.00	58.00	348.00		
	В. Демонтажни работи				348.00		
	4. СТРОИТЕЛНО МОНТАЖНИ РАБОТИ по част ОВК				85 923.64		65 159.27
	ОБЩА СТОЙНОСТ				146 459.98		97 891.58
	ПЕЧАЛБА 1 % !!! Печалба не се начислява върху стойността по т.3 /МинС/ !!!				1 399.81		
	Непредвидени р-ли 10%				14 785.98		
	СМЕТНА СТОЙНОСТ				162 645.77		

ВЪЗЛОЖИТЕЛ:

ГЕОРГИ ЗЛАТЕВ

Изпълнителен директор

Станимир Казлачев

Ръководител отдел "Инвестиции"

Виолета Тотева

Експерт търговия, отдел "Търговски"

ИЗПЪЛНИТЕЛ:

ЖЕЛЯЗКО МАРКОВ

Управител



Санимир Казлачев
Ръководител отдел "Инвестиции"

Виолета Тотева
Експерт търговия, отдел "Търговски"

АНАЛИЗИ НА ЕДИНИЧНИ ЦЕНИ КЪМ КОЛИЧЕСТВЕНО-СТОЙНОСТНА СМЕТКА

за изпълнение на СМР на обект:

**„Изграждане на аспирационна уредба в ремонтно хале на участък „Верижни машини“ в
рудник „Трояново-3“- (рег.№ 135/2014 г.- ПП)**



№	име	мяр.	р.н.	цена	коэф.	ст-ст.	
Анализ *000000006							
ДОСТАВКА КАБЕЛ ТИП NYU 5X95 MM2							
за 1 м							
МАТЕРИАЛИ							
1.	КАБЕЛ NYU 5X95 MM2	м	1.000	112.92	1.000	112.92	лв.
						112.92	лв.
	доп.р-ди		8.00 %			9.03	лв.
						121.95	лв.
	доп.р-ди (вс.)					9.03	лв.
	ВСИЧКО:					121.95	лв.

Анализ *000000007							
ДОСТАВКА КАБЕЛ ТИП NYU 5X70MM2							
за 1 м							
МАТЕРИАЛИ							
1.	КАБЕЛ NYU 5X70MM2	м	1.000	83.05	1.000	83.05	лв.
						83.05	лв.
	доп.р-ди		8.00 %			6.64	лв.
						89.69	лв.
	доп.р-ди (вс.)					6.64	лв.
	ВСИЧКО:					89.69	лв.

Анализ *000000001							
ДОСТАВКА КАБЕЛ ТИП СВТ 5X2.5MM2							
за 1 м							
МАТЕРИАЛИ							
1.	ПРОВОДНИК - СВТ - 5X2,5 MM2	м	1.000	3.67	1.000	3.67	лв.
						3.67	лв.
	доп.р-ди		8.00 %			0.29	лв.
						3.96	лв.
	доп.р-ди (вс.)					0.29	лв.
	ВСИЧКО:					3.96	лв.

Анализ *000000009							
ДОСТАВКА КАБЕЛ ТИП NYU 3X1.5 MM2							
за 1 м							
МАТЕРИАЛИ							
1.	КАБЕЛ NYU 3X1.5 MM2	м	1.000	1.65	1.000	1.65	лв.
						1.65	лв.
	доп.р-ди		8.00 %			0.13	лв.

доп.р-ди (вс.)	1.78	лв.
ВСИЧКО:	0.13	лв.
	1.78	лв.

Анализ 8431280000						
ПОЛАГАНЕ КАБЕЛ NYU 5X95MM2 И NYU5X70MM2 ПО КАБЕЛНА СКАРА С УКРЕПВАНЕ						
за 1 м						
МАТЕРИАЛИ						
1. СТОМАНЕНО ВЪЖЕ	кг	р.н.	цена	коэф.	ст-ст	
2. СТОМАНА ПРОФИЛНА	кг	0.100	3.20	1.000	0.32	лв.
3. ТЕЛ Ф 3 ММ	м	0.100	1.48	1.000	0.15	лв.
4. ГАЙКА М:6 ММ	бр.	0.100	1.50	1.000	0.15	лв.
5. БОЛТОВЕ М-6Х25	бр.	2.000	0.04	1.000	0.08	лв.
		2.000	0.20	1.000	0.40	лв.
					1.10	лв.
доп.р-ди		8.00 %			0.09	лв.
					1.19	лв.
ТРУД						
1. РАБОТНИК I ст.	ч.ч.	0.315	3.50	1.000	1.10	лв.
					1.10	лв.
доп.р-ди		100.00 %			1.10	лв.
					2.20	лв.
доп.р-ди (вс.)					1.19	лв.
ВСИЧКО:					3.39	лв.

Анализ 8431282000						
ПОЛАГАНЕ КАБЕЛ ПО ЖЕЛЯЗНА К-ЦИЯ 6KV ДО 3X 10+ 6MM2						
за 1 м						
МАТЕРИАЛИ						
1. СТОМАНЕНО ВЪЖЕ	кг	р.н.	цена	коэф.	ст-ст	
2. СТОМАНА ПРОФИЛНА	кг	0.100	3.20	1.000	0.32	лв.
3. ТЕЛ Ф 3 ММ	м	0.100	1.48	1.000	0.15	лв.
4. ГАЙКА М:6 ММ	бр.	0.100	1.50	1.000	0.15	лв.
5. БОЛТОВЕ М-6Х25	бр.	2.000	0.04	1.000	0.08	лв.
		2.000	0.20	1.000	0.40	лв.
					1.10	лв.
доп.р-ди		8.00 %			0.09	лв.
					1.19	лв.
ТРУД						
1. РАБОТНИК III ст.	ч.ч.	0.084	3.50	1.000	0.29	лв.
2. РАБОТНИК I ст.	ч.ч.	0.084	3.50	1.000	0.29	лв.
					0.58	лв.
доп.р-ди		100.00 %			0.58	лв.
					1.16	лв.
доп.р-ди (вс.)					0.67	лв.
ВСИЧКО:					2.35	лв.

Анализ 8212263700						
НАПРАВА СУХА РАЗДЕЛКА КАБЕЛ NYU 5X95MM2						
за 1 бр.						
МАТЕРИАЛИ						
1. БЕНЗИН	л.	р.н.	цена	коэф.	ст-ст	
		0.300	2.60	1.000	0.78	лв.

ОБУВКА КАБЕЛНА МЕДНА 50						
2. ММ2	бр.	1.000	1.30	1.000	1.30	лв.
3. КАНАП	кг	0.067	7.40	1.000	0.50	лв.
4. КОМПОЗИЦИЯ КАЛАЕНА	кг	0.150	58.40	1.000	8.76	лв.
5. ЛАК АСФАЛТОВ	кг	0.021	1.40	1.000	0.03	лв.
6. КОНЦИ	кг	0.020	7.20	1.000	0.14	лв.
7. ВЪЖЕ МЕДНО 25 ММ2	кг	0.200	7.85	1.000	1.57	лв.
8. ЛЕНТА ПВХ ИЗОЛАЦИОННА	кг	0.800	34.00	1.000	27.20	лв.
9. ЛАК ПОЛИХЛОРВИНИЛОВ	кг	0.025	3.60	1.000	0.09	лв.
ОБУВКА КАБЕЛНА АЛУМ.						
10. 95ММ2	бр.	3.000	0.84	1.000	2.52	лв.
доп.р-ди					42.89	лв.
					3.43	лв.
					46.32	лв.
ТРУД						
1. РАБОТНИК I ст.	ч.ч.	7.650	3.50	1.000	26.78	лв.
доп.р-ди					26.78	лв.
					26.78	лв.
					53.56	лв.
доп.р-ди (вс.)					30.21	лв.
ВСИЧКО:					99.88	лв.

Анализ 8212263600						
НАПРАВА СУХА РАЗДЕЛКА КАБЕЛ NYU 5X70MM2						
за 1 бр.						
МАТЕРИАЛИ						
1. ЛАК ПОЛИХЛОРВИНИЛОВ	кг	р.н.	цена	коэф.	ст-ст	лв.
2. ОБУВКИ КАБЕЛНИ 25 ММ2	бр.	0.023	3.60	1.000	0.08	лв.
3. ЛАК АСФАЛТОВ	кг	1.000	1.20	1.000	1.20	лв.
4. КОМПОЗИЦИЯ КАЛАЕНА	кг	0.018	1.40	1.000	0.03	лв.
ОБУВКА КАБЕЛНА МЕДНА - 70						
5. ММ	бр.	0.120	58.40	1.000	7.01	лв.
6. КАНАП	кг	3.000	1.30	1.000	3.90	лв.
7. ЛЕНТА ПВХ ИЗОЛАЦИОННА	кг	0.053	7.40	1.000	0.39	лв.
8. ВЪЖЕ МЕДНО 25 ММ2	кг	0.670	34.00	1.000	22.78	лв.
9. КОНЦИ	кг	0.200	7.85	1.000	1.57	лв.
10. БЕНЗИН	л.	0.020	7.20	1.000	0.14	лв.
					0.78	лв.
доп.р-ди					37.88	лв.
					8.00 %	лв.
					3.03	лв.
					40.91	лв.
ТРУД						
1. РАБОТНИК I ст.	ч.ч.	6.800	3.50	1.000	23.80	лв.
доп.р-ди					23.80	лв.
					100.00 %	лв.
					23.80	лв.
доп.р-ди (вс.)					47.60	лв.
ВСИЧКО:					26.83	лв.
					88.51	лв.

Анализ 8212261220						
НАПРАВА СУХА РАЗДЕЛКА НА КАБЕЛ NYU 5X2.5MM2						
за 1 бр.						

МАТЕРИАЛИ		р.н.	цена	коэф.	ст-ст	
1.	КАНАП	кг	0.025	7.40	1.000	0.19 лв.
2.	ТАБЕЛКИ	бр.	1.000	1.40	1.000	1.40 лв.
3.	ЛАК АСФАЛТОВ	кг	0.015	1.40	1.000	0.02 лв.
ТРЪБИЧКИ ИЗОЛАЦИОННИ ОТ						
4.	ПЛАСТМАСА	м	7.000	0.01	1.000	0.07 лв.
						1.68 лв.
	доп.р-ди		8.00 %			0.13 лв.
						1.81 лв.
ТРУД						
1.	РАБОТНИК I ст.	ч.ч.	0.500	3.50	1.000	1.75 лв.
						1.75 лв.
	доп.р-ди		100.00 %			1.75 лв.
						3.50 лв.
	доп.р-ди (вс.)					1.88 лв.
	ВСИЧКО:					5.31 лв.

Анализ *000000010

НАПРАВА СУХА РАЗДЕЛКА НА КАБЕЛ NYU 3X1.5MM2
за 1 бр.

МАТЕРИАЛИ		р.н.	цена	коэф.	ст-ст	
1.	КАНАП	кг	0.025	7.40	1.000	0.19 лв.
2.	ТАБЕЛКИ	бр.	1.000	1.40	1.000	1.40 лв.
3.	ЛАК АСФАЛТОВ	кг	0.015	1.40	1.000	0.02 лв.
						1.61 лв.
	доп.р-ди		8.00 %			0.13 лв.
						1.74 лв.
ТРУД						
1.	РАБОТНИК I ст.	ч.ч.	0.500	3.50	1.000	1.75 лв.
						1.75 лв.
	доп.р-ди		100.00 %			1.75 лв.
						3.50 лв.
	доп.р-ди (вс.)					1.88 лв.
	ВСИЧКО:					5.24 лв.

Анализ 8211373700

СВЪРЗВАНЕ НА ПРОВОДНИК С КАБЕЛНА ОБУВКА ДО 95MM2
за 1 бр.

МАТЕРИАЛИ		р.н.	цена	коэф.	ст-ст	
1.	ИЗОЛИРБАНД	м	0.100	0.25	1.000	0.02 лв.
2.	БЕНЗИН	л.	0.020	2.60	1.000	0.05 лв.
3.	КОМПОЗИЦИЯ КАЛАЕНА	кг	0.010	58.40	1.000	0.58 лв.
4.	ПАСТА ЗА ЗАПОЯВАНЕ	кг	0.003	27.80	1.000	0.08 лв.
ОБУВКА КАБЕЛНА МЕДНА - 95						
5.	ММ	бр.	1.000	1.60	1.000	1.60 лв.
						2.33 лв.
	доп.р-ди		8.00 %			0.19 лв.
						2.52 лв.
ТРУД						
1.	РАБОТНИК I ст.	ч.ч.	0.770	3.50	1.000	2.70 лв.
						2.70 лв.

доп.р-ди	100.00 %	2.70	лв.
		5.40	лв.
доп.р-ди (вс.)		2.89	лв.
ВСИЧКО:		7.92	лв.

Анализ 8211373600

СВЪРЗВАНЕ НА ПРОВОДНИК С КАБЕЛНА ОБУВКА ДО 70MM2
за 1 бр.

МАТЕРИАЛИ		р.н.	цена	коэф.	ст-ст	
1.	ИЗОЛИРБАНД	м	0.100	0.25	1.000	0.02 лв.
2.	КОМПОЗИЦИЯ КАЛАЕНА	кг	0.010	58.40	1.000	0.58 лв.
3.	ПАСТА ЗА ЗАПОЯВАНЕ	кг	0.003	27.80	1.000	0.08 лв.
4.	БЕНЗИН	л.	0.020	2.60	1.000	0.05 лв.
ОБУВКА КАБЕЛНА МЕДНА - 70						
5.	ММ	бр.	1.000	1.30	1.000	1.30 лв.
						2.03 лв.
доп.р-ди		8.00 %			0.16	лв.
					2.19	лв.
ТРУД						
1.	РАБОТНИК I ст.	ч.ч.	0.613	3.50	1.000	2.15 лв.
						2.15 лв.
доп.р-ди		100.00 %			2.15	лв.
					4.30	лв.
доп.р-ди (вс.)					2.31	лв.
ВСИЧКО:					6.49	лв.

Анализ 8211371200

СВЪРЗВАНЕ ПРОВОДНИЦИ КЪМ СЪОРЪЖЕНИЯ С УХО ДО 2.5MM2
за 1 бр.

МАТЕРИАЛИ		р.н.	цена	коэф.	ст-ст	
1.	БАНАН ЩЕКЕР	бр.	1.000	0.01	1.000	0.01 лв.
2.	ИЗОЛИРБАНД	м	0.050	0.25	1.000	0.01 лв.
						0.02 лв.
доп.р-ди		8.00 %			0.00	лв.
					0.02	лв.
ТРУД						
1.	РАБОТНИК I ст.	ч.ч.	0.205	3.50	1.000	0.72 лв.
						0.72 лв.
доп.р-ди		100.00 %			0.72	лв.
					1.44	лв.
доп.р-ди (вс.)					0.72	лв.
ВСИЧКО:					1.46	лв.

Анализ 8221713000

Н-ВА И М-Ж НА СТОМ К-ЦИЯ ЗА КАБЕЛНИ СКАРИ И ДРУГИ
за 1 кг

МАТЕРИАЛИ		р.н.	цена	коэф.	ст-ст	
1.	СТОМАНА ЪГЛОВА	кг	0.830	0.75	1.000	0.62 лв.
	БОЛТОВЕ ПОЦИНКОВАНИ С					
2.	ГАЙКИ И ШАЙБИ	бр.	0.050	0.15	1.000	0.01 лв.
3.	ЧЕМБЕР	кг	0.200	0.70	1.000	0.14 лв.

4. МИНИУМ	кг	0.006	2.80	1.000	0.02	лв.
5. КАРБИД	кг	0.012	0.00	1.000	0.00	лв.
6. ШАИБИ	кг		2.20	1.000	0.00	лв.
7. ЦИМЕНТ ПОРТЛАНД М-250	кг	0.020	0.25	1.000	0.00	лв.
8. ЕЛЕКТРОДИ	кг	0.032	3.20	1.000	0.10	лв.
9. БЕЗИР	кг	0.004	2.60	1.000	0.01	лв.
10. КИСЛОРОД	м3	0.018	0.00	1.000	0.00	лв.
11. ЕЛ.ЕНЕРГИЯ	квтч	0.160	0.00	1.000	0.00	лв.
					0.90	лв.
доп.р-ди		8.00 %			0.07	лв.
					0.97	лв.
ТРУД						
1. РАБОТНИК I ст.	ч.ч.	0.813	3.50	1.000	2.85	лв.
					2.85	лв.
доп.р-ди		100.00 %			2.85	лв.
					5.70	лв.
доп.р-ди (вс.)					2.92	лв.
ВСИЧКО:					6.67	лв.

Анализ 8221714000

НАПРАВА И МОНТАЖ НА ДРЕБНИ КРЕПЕЖНИ СТОМАНЕНИ КОНСТРУКЦИИ за 1 кг

МАТЕРИАЛИ		р.н.	цена	коэф.	ст-ст	
1. ШАИБИ	кг		2.20	1.000	0.00	лв.
2. ЕЛЕКТРОДИ	кг	0.032	3.20	1.000	0.10	лв.
3. ЧЕМБЕР	кг	0.380	0.70	1.000	0.27	лв.
4. МИНИУМ	кг	0.008	2.80	1.000	0.02	лв.
5. ЛАК АСФАЛТОВ	кг	0.025	1.40	1.000	0.03	лв.
6. ЕЛ.ЕНЕРГИЯ	квтч	0.160	0.00	1.000	0.00	лв.
7. СТОМАНА ЪГЛОВА	кг	0.650	0.75	1.000	0.49	лв.
БОЛТОВЕ ПОЦИНКОВАНИ С						
8. ГАЙКИ И ШАЙБИ	бр.	0.050	0.15	1.000	0.01	лв.
					0.92	лв.
доп.р-ди		8.00 %			0.07	лв.
					0.99	лв.
ТРУД						
1. РАБОТНИК I ст.	ч.ч.	1.200	3.50	1.000	4.20	лв.
					4.20	лв.
доп.р-ди		100.00 %			4.20	лв.
					8.40	лв.
доп.р-ди (вс.)					4.27	лв.
ВСИЧКО:					9.39	лв.

Анализ 8102162090

МИНИЗИРАНЕ ДВУКРАТНО СТОМАНЕНА КОНСТРУКЦИЯ за 1 м2

МАТЕРИАЛИ		р.н.	цена	коэф.	ст-ст	
1. ШКУРКА	бр.	0.500	0.84	1.000	0.42	лв.
2. БЕЗИР	кг	0.060	2.60	1.000	0.16	лв.
3. МИНИУМ	кг	0.180	2.80	1.000	0.50	лв.
					1.08	лв.
доп.р-ди		8.00 %			0.09	лв.

					1.17	лв.
ТРУД						
1.	БОЯДЖИЯ II ст.	ч.ч.	0.198	3.50	1.000	0.69 лв.
2.	РАБОТНИК I ст.	ч.ч.	0.108	3.50	1.000	0.38 лв.
					1.07	лв.
доп.р-ди			100.00 %		1.07	лв.
					2.14	лв.
доп.р-ди (вс.)					1.16	лв.
ВСИЧКО:					3.31	лв.

Анализ 8221912220

БОЯДИСВАНЕ ДВУКРАТНО СТОМАНЕНА КОНСТРУКЦИЯ
за 1 м2

МАТЕРИАЛИ		р.н.	цена	коэф.	ст-ст	
1.	ШКУРКА	бр.	0.500	0.84	1.000	0.42 лв.
2.	МИНИУМ	кг	0.080	2.80	1.000	0.22 лв.
3.	БОЯ БЛАЖНА	кг	0.125	3.40	1.000	0.43 лв.
4.	БЕЗИР	кг	0.060	2.60	1.000	0.16 лв.
5.	ТЕРПЕНТИН	кг	0.020	2.80	1.000	0.06 лв.
					1.29	лв.
доп.р-ди		8.00 %			0.10	лв.
					1.39	лв.
ТРУД						
1.	РАБОТНИК I ст.	ч.ч.	0.563	3.50	1.000	1.97 лв.
					1.97	лв.
доп.р-ди		100.00 %			1.97	лв.
					3.94	лв.
доп.р-ди (вс.)					2.07	лв.
ВСИЧКО:					5.33	лв.

Анализ 8211253123

МОНТАЖ ТРИФАЗНИ ТИП ЛИХТ ПРОТИВОВЛАЖНИ ОТКРИТИ
за 1 бр.

МАТЕРИАЛИ		р.н.	цена	коэф.	ст-ст	
1.	ВИНТОВЕ	бр.	2.000	0.05	1.000	0.10 лв.
2.	ВОДА	м3	0.001	0.00	1.000	0.00 лв.
3.	ЦИМЕНТ М 350 /В ТОРБИ/	кг	0.200	0.25	1.000	0.05 лв.
4.	ПЯСЪК	кг	0.400	0.15	1.000	0.06 лв.
5.	КОЛОВЕ ДЪРВЕНИ	бр.	2.000	0.10	1.000	0.20 лв.
						0.41 лв.
доп.р-ди		8.00 %			0.03	лв.
					0.44	лв.
ТРУД						
1.	РАБОТНИК I ст.	ч.ч.	0.875	3.50	1.000	3.06 лв.
						3.06 лв.
доп.р-ди		100.00 %			3.06	лв.
					6.12	лв.
доп.р-ди (вс.)					3.09	лв.
ВСИЧКО:					6.56	лв.

Анализ 8211333000
МОНТАЖ НА СТОЯЩИ ТАБЛА
за 1 бр.

МАТЕРИАЛИ		р.н.	цена	коэф.	ст-ст	
1.	ЦИМЕНТ М 350 /В ТОРБИ/	кг	2.000	0.25	1.000	0.50 лв.
2.	КОНЦИ	кг	0.100	7.20	1.000	0.72 лв.
3.	ВОДА	м3	0.006	0.00	1.000	0.00 лв.
4.	ЧАКЪЛ	м3	0.003	0.00	1.000	0.00 лв.
5.	БОЛТОВЕ 5/8"X 40 ММ	бр.	4.000	0.34	1.000	1.36 лв.
6.	БОЛТОВЕ 5/8"X 120 ММ	бр.	4.000	0.50	1.000	2.00 лв.
7.	ПЯСЪК	кг	4.000	0.15	1.000	0.60 лв.
					5.18	лв.
доп.р-ди		8.00 %			0.41	лв.
					5.59	лв.
ТРУД						
1.	РАБОТНИК I ст.	ч.ч.	5.300	3.50	1.000	18.55 лв.
					18.55	лв.
доп.р-ди		100.00 %			18.55	лв.
					37.10	лв.
доп.р-ди (вс.)					18.96	лв.
ВСИЧКО:					42.69	лв.

Анализ *000000002
МОНТАЖ СДВОЕН БУТОН В СЪЩЕСТВУВАЩО ТАБЛО
за 1 бр.

МАТЕРИАЛИ		р.н.	цена	коэф.	ст-ст	
БОЛТОВЕ ПОЦИНКОВАНИ С						
1.	ГАИКИ	бр.	2.000	0.12	1.000	0.24 лв.
						0.24 лв.
	доп.р-ди		8.00 %			0.02 лв.
						0.26 лв.
ТРУД						
1.	РАБОТНИК I ст.	ч.ч.	0.575	3.50	1.000	2.01 лв.
						2.01 лв.
	доп.р-ди		100.00 %			2.01 лв.
						4.02 лв.
	доп.р-ди (вс.)					2.03 лв.
	ВСИЧКО:					4.28 лв.

Анализ *000000003
ИЗПИТВАНЕ НАМ.ТРАНСФ. И КАБЕЛИ С ПОВИШЕНО НАПРЕЖЕНИЕ ДО 1КВ /16р.- 3 ч.ч./
за 1 - -

ТРУД		р.н.	цена	коэф.	ст-ст	
1.	НАЛАДЧИК I ст.	ч.ч.	1.000	3.50	1.000	3.50 лв.
						3.50 лв.
	доп.р-ди		100.00 %			3.50 лв.
						7.00 лв.
	доп.р-ди (вс.)					3.50 лв.
	ВСИЧКО:					7.00 лв.

Анализ *000000004

НАЛАДКА ЗАХРАНВАЩА ЛИНИЯ ЗА ПРОМ.ТОК ДО 1КВ С АВТОМ.РЪЧНО У-НИЕ/16р.6.4ч.ч./
за 1 --

ТРУД

1. НАЛАДЧИК I ст.	ч.ч.	р.н.	цена	коэф.	ст-ст	лв.
		1.000	3.50	1.000	3.50	лв.
доп.р-ди		100.00 %			3.50	лв.
доп.р-ди (вс.)					7.00	лв.
ВСИЧКО:					3.50	лв.
					7.00	лв.

Анализ *000000011

ТАБЛО МЕТАЛНО СТЕННО IP54, Р-РИ 1800/800/300ММ ПЛЪТНА МЕТАЛНА ВРАТА
за 1 бр.

МАТЕРИАЛИ

ТАБЛО МЕТАЛНО СТЕННО ПО

1. СХЕМА	бр.	р.н.	цена	коэф.	ст-ст	лв.
		1.000	5 954.00	1.000	5 954.00	лв.
доп.р-ди		8.00 %			5 954.00	лв.
доп.р-ди (вс.)					476.32	лв.
ВСИЧКО:					6 430.32	лв.
					476.32	лв.
					6 430.32	лв.

Анализ *000000005

СДВОЕН БУТОН ХВ4-BL845 или еквивалент
за 1 бр.

МАТЕРИАЛИ

1. СДВОЕН БУТОН ХВ4-BL845	бр.	р.н.	цена	коэф.	ст-ст	лв.
		1.000	15.00	1.000	15.00	лв.
доп.р-ди		8.00 %			15.00	лв.
доп.р-ди (вс.)					1.20	лв.
ВСИЧКО:					16.20	лв.
					1.20	лв.
					16.20	лв.

Анализ *000000012

РАЗВАЛЯНЕ НА ТУХЛЕНА ЗИДАРИЯ 1/2 ТУХЛА ТНС-13 ПОЗ. 0189
за 1 м2

ТРУД

1. ЗИДАРО-МАЗАЧ II ст.	ч.ч.	р.н.	цена	коэф.	ст-ст	лв.
		6.286	3.50	1.000	22.00	лв.
доп.р-ди		100.00 %			22.00	лв.
доп.р-ди (вс.)					44.00	лв.
ВКЛ.ОПЕРАЦИИ					22.00	лв.
РАЗВАЛЯНЕ НА ТУХ.ЗИДАРИЯ						
1/2ТУХЛА И						
ПАЯНТОВА,ВКЛ.СВАЛЯНЕ НА						
1. МАТЕРИАЛИТЕ	м2		2.66	-	0.00	лв.

ВСИЧКО:

44.00 лв.

44.00 лв.

Анализ *000000013

ПРОБИВАНЕ ОТВОРИ 120/100 В БЕТОННИ СТЕНИ 20СМ В СТАРИ СГРАДИ РЪЧНО
за 1 бр.

ТРУД		р.н.	цена	коэф.	ст-ст	
1.	РАБОТНИК I ст.	ч.ч.	0.940	3.50	1.000	3.29 лв.
2.	РАБОТНИК I ст.	ч.ч.	3.774	3.50	1.000	13.21 лв.
					16.50	лв.
доп.р-ди		100.00 %			16.50	лв.
					33.00	лв.
доп.р-ди (вс.)					16.50	лв.
ВСИЧКО:					33.00	лв.

Анализ *000000014

НАПРАВА НА СТОМАНЕНА КОНСТРУКЦИЯ
за 1 тона

МАТЕРИАЛИ		р.н.	цена	коэф.	ст-ст	
1.	СТОМ. ПРОФИЛИ	кг	1 050.000	0.97	1.000	1 018.50 лв.
2.	ЕЛ.ЕНЕРГИЯ	квтч	16.000	0.00	1.000	0.00 лв.
3.	ЕЛЕКТРОДИ	кг	85.500	3.20	1.000	273.60 лв.
						1 292.10 лв.
доп.р-ди		8.00 %				103.37 лв.
						1 395.47 лв.
МЕХАНИЗАЦИЯ						
1.	АВТОКРАН 6 Т	мсм	1.250	360.00	1.000	450.00 лв.
2.	ЕЛЕКТРОЖЕН КОМПЛЕКТ	мсм	1.950	160.00	1.000	312.00 лв.
						762.00 лв.
доп.р-ди		30.00 %				228.60 лв.
						990.60 лв.
ТРУД						
1.	ЗВЕНО VI-1;IV-1 I ст.	ч.ч.	107.310	3.50	1.000	375.59 лв.
2.	РАБОТНИК I ст.	ч.ч.	105.000	3.50	1.000	367.50 лв.
						743.09 лв.
доп.р-ди		100.00 %				743.09 лв.
						1 486.18 лв.
доп.р-ди (вс.)						1 075.06 лв.
ВСИЧКО:						3 872.25 лв.

Анализ *000000015

МОНТАЖ СТОМАНЕНА КОНСТРУКЦИЯ
за 1 тона

МАТЕРИАЛИ		р.н.	цена	коэф.	ст-ст	
1.	ЕЛ.ЕНЕРГИЯ	квтч	16.000	0.00	1.000	0.00 лв.
2.	ЕЛЕКТРОДИ	кг	2.000	3.20	1.000	6.40 лв.
					6.40	лв.
доп.р-ди		8.00 %			0.51	лв.
					6.91	лв.

МЕХАНИЗАЦИЯ							
1.	АВТОКРАН 6 Т	мсм	1.250	360.00	1.000	450.00	лв.
2.	ЕЛЕКТРОЖЕН КОМПЛЕКТ	мсм	0.900	160.00	1.000	144.00	лв.
						594.00	лв.
	доп.р-ди		30.00 %			178.20	лв.
						772.20	лв.
ТРУД							
1.	ЗВЕНО VI-1;IV-1 I ст.	ч.ч.	110.900	3.50	1.000	388.15	лв.
2.	РАБОТНИК I ст.	ч.ч.	91.541	3.50	1.000	320.39	лв.
						708.54	лв.
	доп.р-ди		100.00 %			708.54	лв.
						1 417.08	лв.
	доп.р-ди (вс.)					887.25	лв.
ВКЛ.ОПЕРАЦИИ							
ПРЕВОЗ И МОНТАЖ НА							
1.	СТОМАНЕНА СЪЛБА	кг		1.03	-	0.00	лв.
						2 196.19	лв.
	ВСИЧКО:					2 196.19	лв.

Анализ *000000017

ПРЕВОЗ НА СТОМАНЕНИ КОНСТРУКЦИИ НА 40 КМ
за 1 тона

МАТЕРИАЛИ							
1.	PREWOZ ST. К-Я НА 40 КМ:	тона	р.н.	цена	коэф.	ст-ст	
			1.000	90.21	1.000	90.21	лв.
						90.21	лв.
	доп.р-ди		8.00 %			7.22	лв.
						97.43	лв.
	доп.р-ди (вс.)					7.22	лв.
	ВСИЧКО:					97.43	лв.

Анализ *000000018

НАПРАВА ОТВОРИ С "ХИЛТИ" В БЕТОН ПОДОВО
за 1 бр.

МАТЕРИАЛИ							
1.	ВИДИЯ Ф 14 ЗА ДУПКА N10	бр.	р.н.	цена	коэф.	ст-ст	
			0.010	1.48	1.000	0.01	лв.
						0.01	лв.
	доп.р-ди		8.00 %			0.00	лв.
						0.01	лв.
МЕХАНИЗАЦИЯ							
1.	ХИЛТИ ТЕ 72	мсм	0.020	42.00	1.000	0.84	лв.
						0.84	лв.
	доп.р-ди		30.00 %			0.25	лв.
						1.09	лв.
ТРУД							
1.	РАБОТНИК I ст.	ч.ч.	0.286	3.50	1.000	1.00	лв.
	ЗВЕНО VI-1;IV-1 -за запълване I						
2.	ст.	ч.ч.	0.111	3.50	1.000	0.39	лв.
						1.39	лв.
	доп.р-ди		100.00 %			1.39	лв.
						2.78	лв.
	доп.р-ди (вс.)					1.64	лв.
	ВСИЧКО:					3.88	лв.

Анализ *000000019

ДОСТАВКА БОЛТОВЕ ТИП "ХИЛТИ" HSA-M12x100/5
за 1 бр.

МАТЕРИАЛИ		р.н.	цена	коеф.	ст-ст	
1.	Д-КА БОЛТ ТИП ХИЛТИ	бр.	1.000	5.05	1.000	5.05 лв.
						5.05 лв.
	доп.р-ди	8.00 %			0.40	лв.
					5.45	лв.
	доп.р-ди (вс.)				0.40	лв.
	ВСИЧКО:				5.45	лв.

Анализ *000000008

ДОСТАВКА БОЛТОВЕ ТИП "ХИЛТИ" HSA-TZ M12x95/25 + фолийна opak. HVU-TZ M12X110
за 1 бр.

МАТЕРИАЛИ		р.н.	цена	коеф.	ст-ст	
1.	Д-КА БОЛТ.M12X95/25	бр.	1.000	5.18	1.000	5.18 лв.
						5.18 лв.
	доп.р-ди	8.00 %			0.41	лв.
					5.59	лв.
	доп.р-ди (вс.)				0.41	лв.
	ВСИЧКО:				5.59	лв.

Анализ *000000020

ДОСТАВКА НА БОЛТОВЕ M14/80 /с гайки и шайби/
за 1 бр.

МАТЕРИАЛИ		р.н.	цена	коеф.	ст-ст	
1.	Д-КА Б. M14/80	бр.	1.000	4.36	1.000	4.36 лв.
						4.36 лв.
	доп.р-ди	8.00 %			0.35	лв.
					4.71	лв.
	доп.р-ди (вс.)				0.35	лв.
	ВСИЧКО:				4.71	лв.

Анализ *000000021

ДОСТАВКА НА БОЛТОВЕ M14/60 /с гайки и шайби/
за 1 бр.

МАТЕРИАЛИ		р.н.	цена	коеф.	ст-ст	
1.	Д-КА Б.M14/60	бр.	1.000	4.41	1.000	4.41 лв.
						4.41 лв.
	доп.р-ди	8.00 %			0.35	лв.
					4.76	лв.
	доп.р-ди (вс.)				0.35	лв.
	ВСИЧКО:				4.76	лв.

Анализ *000000022

ДОСТАВКА СКОБА HILTI MV - PI 200

за 1 бр.

МАТЕРИАЛИ

1. Д-КА СКОБА ХИЛТИ	бр.	р.н.	цена	коэф.	ст-ст	лв.
		1.000	10.56	1.000	10.56	лв.
доп.р-ди		8.00 %			0.84	лв.
доп.р-ди (вс.)					11.40	лв.
ВСИЧКО:					0.84	лв.
					11.40	лв.

Анализ *000000023

ДОСТАВКА ШПИЛКИ Ф6

за 1 бр.

МАТЕРИАЛИ

1. Д-КА ШПИЛКИ Ф6	бр.	р.н.	цена	коэф.	ст-ст	лв.
		1.000	1.63	1.000	1.63	лв.
доп.р-ди		8.00 %			0.13	лв.
доп.р-ди (вс.)					1.76	лв.
ВСИЧКО:					0.13	лв.
					1.76	лв.

Анализ *000000024

ДОСТАВКА ГАЙКИ М6

за 1 бр.

МАТЕРИАЛИ

1. Д-КА ГАЙКА М6	бр.	р.н.	цена	коэф.	ст-ст	лв.
		1.000	0.07	1.000	0.07	лв.
доп.р-ди		8.00 %			0.07	лв.
доп.р-ди (вс.)					0.01	лв.
ВСИЧКО:					0.08	лв.
					0.01	лв.
					0.08	лв.

Анализ *000000025

ПЯСЪКОСТРУЕНЕ ПО СТОМАНЕНИ ПОВЪРХНОСТИ НА ОТКРИТО

за 1 м2

МАТЕРИАЛИ

1. ПЯСЪК КВАРЦОВ	кг	р.н.	цена	коэф.	ст-ст	лв.
		66.000	0.10	1.000	6.60	лв.
2. ДЪРВА	кг	0.004	0.00	1.000	0.00	лв.
3. МАРКУЧ ГУМЕН	м	0.033	0.00	1.000	0.00	лв.
4. ТЕНЗУХ	м2	0.080	2.45	1.000	0.20	лв.
5. МРЕЖА (СИТО)	кг		1.80	1.000	0.00	лв.
6. МУНДЩУЦИ(ДЮЗИ)	бр.		2.86	1.000	0.00	лв.
доп.р-ди		8.00 %			6.80	лв.
доп.р-ди (вс.)					0.54	лв.
МЕХАНИЗАЦИЯ					7.34	лв.
1. ВЕНТИЛАТОР 'BM-200'	мсм	0.025	18.00	1.000	0.45	лв.

ТОРКРЕТНА УРЕДБА							
2. ЕДНОКАМЕРНА КОМПРЕСОР ПОДВИЖ.ПРОИЗВ.7,6:11МЗ/М	мсм	0.025	46.00	1.000	1.15	лв.	
3. ИН.С ДВИГА	мсм	0.025	28.03	1.000	0.71	лв.	
					2.31	лв.	
доп.р-ди		30.00 %			0.69	лв.	
					3.00	лв.	
ТРУД							
1. РАБОТНИК III ст.	ч.ч.	0.600	3.50	1.000	2.10	лв.	
2. РАБОТНИК II ст.	ч.ч.	0.300	3.50	1.000	1.05	лв.	
					3.15	лв.	
доп.р-ди		100.00 %			3.15	лв.	
					6.30	лв.	
доп.р-ди (вс.)					4.38	лв.	
ВСИЧКО:					16.64	лв.	

Анализ *000000026							
МИНИЗИРАНЕ ЖЕЛЕЗНИ ПОВЪРХНОСТИ за 1 м2							
МАТЕРИАЛИ							
1. ШКУРКА	бр.	р.н. 0.550	цена 0.84	коэф. 1.000	ст-ст 0.46	лв.	
2. БЕЗИР	кг	0.060	2.60	1.000	0.16	лв.	
3. МИНИУМ	кг	0.183	2.80	1.000	0.51	лв.	
					1.13	лв.	
доп.р-ди		8.00 %			0.09	лв.	
					1.22	лв.	
ТРУД							
1. БОЯДЖИЯ II ст.	ч.ч.	0.198	3.50	1.000	0.69	лв.	
2. РАБОТНИК I ст.	ч.ч.	0.108	3.50	1.000	0.38	лв.	
					1.07	лв.	
доп.р-ди		100.00 %			1.07	лв.	
					2.14	лв.	
доп.р-ди (вс.)					1.16	лв.	
ВСИЧКО:					3.36	лв.	

Анализ *000000027							
БЛАЖНА БОЯ ПО МЕТАЛНИ ПОВЪРХНОСТИ за 1 м2							
МАТЕРИАЛИ							
1. БОЯ БЛАЖНА	кг	р.н. 0.385	цена 3.40	коэф. 1.000	ст-ст 1.31	лв.	
2. ШКУРКА	бр.	0.820	0.84	1.000	0.69	лв.	
					2.00	лв.	
доп.р-ди		8.00 %			0.16	лв.	
					2.16	лв.	
ТРУД							
1. БОЯДЖИЯ III ст.	ч.ч.	0.047	3.50	1.000	0.16	лв.	
2. БОЯДЖИЯ II ст.	ч.ч.	0.236	3.50	1.000	0.83	лв.	
3. РАБОТНИК I ст.	ч.ч.	0.083	3.50	1.000	0.29	лв.	
					1.28	лв.	
доп.р-ди		100.00 %			1.28	лв.	
					2.56	лв.	

доп.р-ди (вс.)	1.44	лв.
ВСИЧКО:	4.72	лв.

Анализ *000000028

РЪЧНО НАТОВАРВАНЕ,ПРЕВОЗ И РАЗТОВАРВАНЕ СТР. ОТПАДЪЦИ С КОЛИЧКИ НА 50М
за 1 м3

ТРУД	р.н.	цена	коэф.	ст-ст	
1. ИЗКОПЧИЯ I ст.	ч.ч.	5.665	3.50	1.000	19.83 лв.
доп.р-ди	100.00 %			19.83	лв.
доп.р-ди (вс.)				39.66	лв.
ВСИЧКО:				19.83	лв.
				39.66	лв.

Анализ *000000029

НАТОВАРВАНЕ ОТПАДЪЦИ НА ТРАНСПОРТ С БАГЕР
за 1 м3

МЕХАНИЗАЦИЯ	р.н.	цена	коэф.	ст-ст	
БУЛДОЗЕР НА ГЪСЕНИЧЕН					
1. ТРАКТОР С ХИДР.УПРАВЛ.	мсм	0.037	960.00	1.000	35.52 лв.
БАГЕР ЕДНОКОШ.ГЪСЕН.ХОД					
2. ХИДРАВЛ.ОБЕМ ЛОПАТА	мсм	0.029	1 400.00	1.000	40.64 лв.
доп.р-ди	30.00 %			76.16	лв.
доп.р-ди (вс.)				22.85	лв.
ВСИЧКО:				99.01	лв.
				22.85	лв.
				99.01	лв.

Анализ *000000030

ПРЕВОЗ НА ОТПАДЪЦИ СЪС САМОСВАЛ НА 5 КМ
за 1 м3

МАТЕРИАЛИ	р.н.	цена	коэф.	ст-ст	
1. ПРЕВОЗ НА 5 КМ	м3	1.000	20.88	1.000	20.88 лв.
доп.р-ди	8.00 %			20.88	лв.
доп.р-ди (вс.)				1.67	лв.
ВСИЧКО:				22.55	лв.
				1.67	лв.
				22.55	лв.

Анализ *000000031

РАЗРИВАНЕ С БУЛДОЗЕР ОТПАДЪЦИ НА ДЕПО
за 1 м3

МЕХАНИЗАЦИЯ	р.н.	цена	коэф.	ст-ст	
БУЛДОЗЕР НА ГЪСЕНИЧЕН					
1. ТРАКТОР С ХИДР.УПРАВЛ.	мсм	0.070	960.00	1.000	67.27 лв.
доп.р-ди	30.00 %			67.27	лв.
				20.18	лв.
				87.45	лв.

доп.р-ди (вс.)	20.18	лв.
ВСИЧКО:	87.45	лв.

Анализ *000000045						
Доставка на осев вентилятор DINAIR тип QC EX 404 с V=3000 м3 /h; Ne за 1 бр.						
МАТЕРИАЛИ						
1. Д-КА НА ОСЕВ ВЕНТ.	бр.	р.н.	цена	коэф.	ст-ст	
		1.000	864.82	1.000	864.82	лв.
					864.82	лв.
доп.р-ди		8.00 %			69.19	лв.
					934.01	лв.
доп.р-ди (вс.)					69.19	лв.
ВСИЧКО:					934.01	лв.

Анализ *000000046						
Монтаж на осев вентилятор с дебит V=3000 м3/ч за 1 бр.						
ТРУД						
1. РАБОТНИК I ст.	ч.ч.	р.н.	цена	коэф.	ст-ст	
		14.286	3.50	1.000	50.00	лв.
2. РАБОТНИК II ст.	ч.ч.	14.000	3.50	1.000	49.00	лв.
					99.00	лв.
доп.р-ди		100.00 %			99.00	лв.
					198.00	лв.
доп.р-ди (вс.)					99.00	лв.
ВСИЧКО:					198.00	лв.

Анализ *000000047						
Доставка на покривен вентилятор DINAIR тип FC 2V 45/SALDA тип VSV 355-4 L3 с V= за 1 бр.						
МАТЕРИАЛИ						
1. Д-КА ПОКР. ВЕНТ.	бр.	р.н.	цена	коэф.	ст-ст	
		1.000	1 201.85	1.000	1 201.85	лв.
					1 201.85	лв.
доп.р-ди		8.00 %			96.15	лв.
					1 298.00	лв.
доп.р-ди (вс.)					96.15	лв.
ВСИЧКО:					1 298.00	лв.

Анализ *000000048						
Монтаж на покривен вентилятор с дебит V=2000 м3/ч за 1 бр.						
ТРУД						
1. РАБОТНИК I ст.	ч.ч.	р.н.	цена	коэф.	ст-ст	
		14.286	3.50	1.000	50.00	лв.
2. РАБОТНИК II ст.	ч.ч.	14.000	3.50	1.000	49.00	лв.
					99.00	лв.
доп.р-ди		100.00 %			99.00	лв.
					198.00	лв.
доп.р-ди (вс.)					99.00	лв.
ВСИЧКО:					198.00	лв.

Анализ *000000049

"Доставка на приточна вентилационна камера, комплект с автономно табло з
за 1 бр.

МАТЕРИАЛИ		р.н.	цена	коэф.	ст-ст	
1.	Д-КА НА ПР.ВЕНТ.КАМЕРА	бр.	1.000	23 778.70	1.000	23 778.70 лв.
						23 778.70 лв.
	доп.р-ди	8.00 %				1 902.30 лв.
						25 681.00 лв.
	доп.р-ди (вс.)					1 902.30 лв.
	ВСИЧКО:					25 681.00 лв.

Анализ *000000050

"Монтаж на приточна вентилационна камера, комплект с автономно табло за
за 1 бр.

МАТЕРИАЛИ		р.н.	цена	коэф.	ст-ст	
КАМЕРА ЛАМАРИНЕНА						
1.	КЛИМАТИЧНА	бр.	1.000	0.00	1.000	0.00 лв.
2.	МАСЛО МАШИННО	кг	0.010	0.00	1.000	0.00 лв.
3.	БОЛТОВЕ С ГАЙКИ	кг	10.000	0.00	1.000	0.00 лв.
4.	БЕЗИР	кг	0.100	2.60	1.000	0.26 лв.
5.	МИНИУМ	кг	0.200	2.80	1.000	0.56 лв.
6.	КЛИНГЕРИТ	кг	0.480	0.00	1.000	0.00 лв.
7.	УПЛЪТНИТЕЛИ ГУМЕНИ	бр.	4.000	0.00	1.000	0.00 лв.
						0.82 лв.
	доп.р-ди	8.00 %				0.07 лв.
						0.89 лв.
МЕХАНИЗАЦИЯ						
КРАН АВТОМОБИЛЕН						
ВЪЖЕВОМЕХАНИЧЕН						
1.	ТОВАРОПОДЕМ	мсм	1.100	860.00	1.000	946.00 лв.
						946.00 лв.
	доп.р-ди	30.00 %				283.80 лв.
						1 229.80 лв.
ТРУД						
1.	РАБОТНИК I ст.	ч.ч.	229.910	3.50	1.000	804.68 лв.
						804.68 лв.
	доп.р-ди	100.00 %				804.68 лв.
						1 609.36 лв.
	доп.р-ди (вс.)					1 088.55 лв.
	ВСИЧКО:					2 840.05 лв.

Анализ *000000051

"Доставка на огнепреградна клапа тип ОК с размери 1000x1000 mm и дължина L =
за 1 бр.

МАТЕРИАЛИ		р.н.	цена	коэф.	ст-ст	
1.	Д-КА НА КЛАПА	бр.	1.000	682.41	1.000	682.41 лв.
						682.41 лв.
	доп.р-ди	8.00 %				54.59 лв.
						737.00 лв.
	доп.р-ди (вс.)					54.59 лв.

ВСИЧКО:

737.00 лв.

Анализ *000000032

"Доставка и монтаж на подвижна жалузийна решетка тип ПЖР с размери 120 за 1 бр.

МАТЕРИАЛИ		р.н.	цена	коэф.	ст-ст	
1.	ВОДА	м3	0.003	0.00	1.000	0.00 лв.
2.	ЕЛ.ЕНЕРГИЯ	квтч	26.400	0.00	1.000	0.00 лв.
3.	ЦИМЕНТ М 350 /В ТОРБИ/	кг	3.000	0.25	1.000	0.75 лв.
4.	РЕШЕТКА ЖАЛУЗИЙНА	бр.	1.000	0.00	1.000	0.00 лв.
5.	ЕЛЕКТРОДИ	кг	0.660	3.20	1.000	2.11 лв.
6.	МИНИУМ	кг	0.060	2.80	1.000	0.17 лв.
7.	ПЯСЪК	кг	6.000	0.15	1.000	0.90 лв.
8.	БЕЗИР	кг	0.030	2.60	1.000	0.08 лв.
9.	Д-КА Ж.РЕШЕТКА	бр.	1.000	334.00	1.000	334.00 лв.
					338.01	лв.
доп.р-ди		8.00 %			27.04	лв.
					365.05	лв.
ТРУД						
1.	РАБОТНИК I ст.	ч.ч.	1.250	3.50	1.000	4.38 лв.
					4.38	лв.
доп.р-ди		100.00 %			4.38	лв.
					8.76	лв.
доп.р-ди (вс.)					31.42	лв.
ВСИЧКО:					373.81	лв.

Анализ *000000033

"Направа и монтаж на въздуховоди от поцинкована ламарина на фалц прави правоъ за 1 м2

МАТЕРИАЛИ		р.н.	цена	коэф.	ст-ст	
1.	ЕЛ.ЕНЕРГИЯ	квтч	0.096	0.00	1.000	0.00 лв.
2.	ЕЛЕКТРОДИ	кг	0.024	3.20	1.000	0.08 лв.
3.	КИСЛОРОД	м3	0.004	0.00	1.000	0.00 лв.
4.	МИНИУМ	кг	0.005	2.80	1.000	0.01 лв.
5.	ЦИМЕНТ М 350 /В ТОРБИ/	кг	0.250	0.25	1.000	0.06 лв.
6.	БЕЗИР	кг	0.003	2.60	1.000	0.01 лв.
7.	ВОДА	м3		0.00	1.000	0.00 лв.
8.	СТОМАНА ПРОФИЛНА	кг	0.600	1.48	1.000	0.89 лв.
9.	ПРОПАН БУТАН	кг	0.001	0.00	1.000	0.00 лв.
10. ЛАМАРИНА ПОЦИНКОВАНА		м2	1.081	8.40	1.000	9.08 лв.
11. ПЯСЪК		кг	0.500	0.15	1.000	0.08 лв.
						10.21 лв.
доп.р-ди			8.00 %			0.82 лв.
						11.03 лв.
ТРУД						
1.	РАБОТНИК I ст.	ч.ч.	6.996	3.50	1.000	24.48 лв.
						24.48 лв.
доп.р-ди			100.00 %			24.48 лв.
						48.96 лв.
доп.р-ди (вс.)						25.30 лв.
ВСИЧКО:						59.99 лв.

Анализ *000000034

"Направа и монтаж на въздуховоди от поцинкована ламарина на фалц фасонни право за 1 м2

МАТЕРИАЛИ		р.н.	цена	коэф.	ст-ст	
1.	ЕЛ.ЕНЕРГИЯ	квтч	0.180	0.00	1.000	0.00 лв.
2.	ЕЛЕКТРОДИ	кг	0.045	3.20	1.000	0.14 лв.
3.	КИСЛОРОД	м3	0.007	0.00	1.000	0.00 лв.
4.	МИНИУМ	кг	0.002	2.80	1.000	0.01 лв.
5.	НИТОВЕ	кг	0.007	0.00	1.000	0.00 лв.
6.	ЦИМЕНТ М 350 /В ТОРБИ/	кг	0.090	0.25	1.000	0.02 лв.
7.	ЧЕМБЕР	кг	0.080	0.70	1.000	0.06 лв.
8.	БЕЗИР	кг	0.001	2.60	1.000	0.00 лв.
9.	БОЛТОВЕ С ГАЙКИ	кг	0.008	0.00	1.000	0.00 лв.
10.	ВОДА	м3		0.00	1.000	0.00 лв.
11.	ПРОПАН БУТАН	кг	0.001	0.00	1.000	0.00 лв.
12.	ПЯСЪК	кг	0.180	0.15	1.000	0.03 лв.
13.	СТОМАНА ПРОФИЛНА	кг	1.120	1.48	1.000	1.66 лв.
14.	ЛАМАРИНА ПОЦИНКОВАНА	м2	1.150	8.40	1.000	9.66 лв.
						11.58 лв.
	доп.р-ди	8.00 %			0.93	лв.
					12.51	лв.
ТРУД						
1.	РАБОТНИК I ст.	ч.ч.	7.951	3.50	1.000	27.83 лв.
					27.83	лв.
	доп.р-ди	100.00 %			27.83	лв.
					55.66	лв.
	доп.р-ди (вс.)				28.76	лв.
	ВСИЧКО:				68.17	лв.

Анализ *000000035

"Единична проба на центробежен вентилатор с дебит Vmax = 21000 м3 /h" за 1 бр.

МАТЕРИАЛИ		р.н.	цена	коэф.	ст-ст	
1.	КИСЛОРОД	м3	1.000	0.00	1.000	0.00 лв.
2.	МАСЛО МАШИННО	кг	0.800	0.00	1.000	0.00 лв.
3.	ПРОПАН БУТАН	кг	0.001	0.00	1.000	0.00 лв.
4.	КОНЦИ	кг	4.000	7.20	1.000	28.80 лв.
					28.80	лв.
	доп.р-ди	8.00 %			2.30	лв.
					31.10	лв.
ТРУД						
1.	РАБОТНИК I ст.	ч.ч.	14.000	3.50	1.000	49.00 лв.
					49.00	лв.
	доп.р-ди	100.00 %			49.00	лв.
					98.00	лв.
	доп.р-ди (вс.)				51.30	лв.
	ВСИЧКО:				129.10	лв.

Анализ *000000036

ИЗПРОБВАНЕ ВЕНТИЛАТОРИ ЕД.ПРОБА С Q ДО 3000М3

за 1 бр.

МАТЕРИАЛИ		р.н.	цена	коэф.	ст-ст	
1.	МАСЛО МАШИННО	кг	0.500	0.00	1.000	0.00 лв.
2.	КОНЦИ	кг	2.000	7.20	1.000	14.40 лв.
3.	ПРОПАН БУТАН	кг	0.001	0.00	1.000	0.00 лв.
						14.40 лв.
	доп.р-ди	8.00 %			1.15	лв.
					15.55	лв.
ТРУД						
1.	РАБОТНИК I ст.	ч.ч.	4.714	3.50	1.000	16.50 лв.
						16.50 лв.
	доп.р-ди	100.00 %			16.50	лв.
					33.00	лв.
	доп.р-ди (вс.)				17.65	лв.
	ВСИЧКО:				48.55	лв.

Анализ *000000037

"Изработка и монтаж на металоконструкция за укрепване на въздуховоди и ве

за 1 кг

МАТЕРИАЛИ		р.н.	цена	коэф.	ст-ст	
1.	СТОМ. ПРОФИЛИ	кг	1.050	0.97	1.000	1.02 лв.
2.	ЕЛ.ЕНЕРГИЯ	квтч	0.016	0.00	1.000	0.00 лв.
3.	ЕЛЕКТРОДИ	кг	0.086	3.20	1.000	0.27 лв.
4.	СТО. К-ЦИЯ	кг	1.050	1.20	1.000	1.26 лв.
						2.55 лв.
	доп.р-ди	8.00 %			0.20	лв.
					2.75	лв.
МЕХАНИЗАЦИЯ						
1.	АВТОКРАН 6 Т	мсм	0.001	360.00	1.000	0.32 лв.
2.	ЕЛЕКТРОЖЕН КОМПЛЕКТ	мсм	0.003	160.00	1.000	0.46 лв.
						0.78 лв.
	доп.р-ди	30.00 %			0.23	лв.
					1.01	лв.
ТРУД						
1.	ЗВЕНО VI-1;IV-1 I ст.	ч.ч.	0.253	3.50	1.000	0.89 лв.
2.	РАБОТНИК I ст.	ч.ч.	0.038	3.50	1.000	0.13 лв.
						1.02 лв.
	доп.р-ди	100.00 %			1.02	лв.
					2.04	лв.
	доп.р-ди (вс.)				1.45	лв.
	ВСИЧКО:				5.80	лв.

Анализ *000000038

МИНИЗИРАНЕ ЖЕЛЕЗНИ ПОВЪРХНОСТИ

за 1 м2

МАТЕРИАЛИ		р.н.	цена	коэф.	ст-ст	
1.	ШКУРКА	бр.	0.555	0.84	1.000	0.47 лв.
2.	БЕЗИР	кг	0.060	2.60	1.000	0.16 лв.
3.	МИНИУМ	кг	0.180	2.80	1.000	0.50 лв.

доп.р-ди	8.00 %	1.13	лв.
		0.09	лв.
		1.22	лв.
ТРУД			
1. БОЯДЖИЯ II ст.	ч.ч.	0.198	3.50
2. РАБОТНИК I ст.	ч.ч.	0.108	3.50
		1.000	0.69
		0.38	лв.
		1.07	лв.
доп.р-ди	100.00 %	1.07	лв.
		2.14	лв.
доп.р-ди (вс.)		1.16	лв.
ВСИЧКО:		3.36	лв.

Анализ *000000040						
БЛАЖНА БОЯ ПО МЕТАЛНИ ПОВЪРХНОСТИ - ДВУКРАТНО						
за 1 м2						
МАТЕРИАЛИ		р.н.	цена	коэф.	ст-ст	
1. БОЯ БЛАЖНА	кг	0.385	3.40	1.000	1.31	лв.
2. ШКУРКА	бр.	0.820	0.84	1.000	0.69	лв.
					2.00	лв.
доп.р-ди	8.00 %				0.16	лв.
					2.16	лв.
ТРУД						
1. БОЯДЖИЯ III ст.	ч.ч.	0.047	3.50	1.000	0.16	лв.
2. БОЯДЖИЯ II ст.	ч.ч.	0.236	3.50	1.000	0.83	лв.
3. РАБОТНИК I ст.	ч.ч.	0.083	3.50	1.000	0.29	лв.
					1.28	лв.
доп.р-ди	100.00 %				1.28	лв.
					2.56	лв.
доп.р-ди (вс.)					1.44	лв.
ВСИЧКО:					4.72	лв.

Анализ *000000041						
"Механична наладка на вентилационна система и аеродинамични изпитания бр. си						
за 1 бр.						
МАТЕРИАЛИ		р.н.	цена	коэф.	ст-ст	
1. БОЛТОВЕ С ГАЙКИ	кг	10.000	0.00	1.000	0.00	лв.
2. МАСЛО МАШИННО	кг	0.010	0.00	1.000	0.00	лв.
3. БЕЗИР	кг	0.100	2.60	1.000	0.26	лв.
КАМЕРА ЛАМАРИНЕНА						
4. КЛИМАТИЧНА	бр.	1.000	0.00	1.000	0.00	лв.
5. УПЛЪТНИТЕЛИ ГУМЕНИ	бр.	4.000	0.00	1.000	0.00	лв.
6. КЛИНГЕРИТ	кг	0.820	0.00	1.000	0.00	лв.
7. МИНИУМ	кг	0.200	2.80	1.000	0.56	лв.
					0.82	лв.
доп.р-ди	8.00 %				0.07	лв.
					0.89	лв.
МЕХАНИЗАЦИЯ						
КРАН АВТОМОБИЛЕН						
ВЪЖЕВОМЕХАНИЧЕН						
1. ТОВАРОПОДЕМ	мсм	0.102	860.00	1.000	87.69	лв.
					87.69	лв.
доп.р-ди	30.00 %				26.31	лв.

ТРУД						114.00	лв.
1.	РАБОТНИК I ст.	ч.ч.	47.167	3.50	1.000	165.08	лв.
доп.р-ди						165.08	лв.
доп.р-ди (вс.)						330.16	лв.
ВСИЧКО:						191.46	лв.
						445.05	лв.

Анализ *000000042							
"Доставка на локална аспирираща система NEDERMAN тип TRACKARM или еквивалент, за 1 бр.							
МАТЕРИАЛИ							
1.	Д-КА НА ЛОК. АСП. С-МА	бр.	р.н. 1.000	цена 6 384.26	коэф. 1.000	ст-ст 6 384.26	лв.
доп.р-ди						6 384.26	лв.
доп.р-ди (вс.)						510.74	лв.
ВСИЧКО:						6 895.00	лв.
						510.74	лв.
						6 895.00	лв.

Анализ *000000043							
"Монтаж на локална аспирираща система NEDERMAN тип TRACKARM или еквивалент за 1 бр.							
МАТЕРИАЛИ							
1.	УПЛЪТНИТЕЛИ ГУМЕНИ	бр.	р.н. 4.000	цена 0.00	коэф. 1.000	ст-ст 0.00	лв.
доп.р-ди						0.00	лв.
доп.р-ди (вс.)						0.00	лв.
ВСИЧКО:						0.00	лв.
МЕХАНИЗАЦИЯ							
КРАН АВТОМОБИЛЕН							
ВЪЖЕВОМЕХАНИЧЕН							
1.	ТОВАРОПОДЕМ	мсм	р.н. 0.170	цена 860.00	коэф. 1.000	ст-ст 146.20	лв.
доп.р-ди						146.20	лв.
доп.р-ди (вс.)						43.86	лв.
ВСИЧКО:						190.06	лв.
ТРУД							
1.	РАБОТНИК I ст.	ч.ч.	114.991	3.50	1.000	402.47	лв.
доп.р-ди						402.47	лв.
доп.р-ди (вс.)						804.94	лв.
ВСИЧКО:						446.33	лв.
						995.00	лв.

Анализ *000000044							
Единична проба на центробежен вентилатор с дебит V =1600 m3 /h за 1 бр.							
МАТЕРИАЛИ							
1.	КИСЛОРОД	м3	р.н. 0.800	цена 0.00	коэф. 1.000	ст-ст 0.00	лв.
2.	МАСЛО МАШИННО	кг	0.500	0.00	1.000	0.00	лв.
3.	КОНЦИ	кг	2.000	7.20	1.000	14.40	лв.
4.	ПРОПАН БУТАН	кг	0.001	0.00	1.000	0.00	лв.

доп.р-ди	8.00 %	14.40	лв.
		1.15	лв.
ТРУД		15.55	лв.
1. РАБОТНИК I ст.	ч.ч.	4.714 3.50 1.000	16.50 лв.
		16.50	лв.
доп.р-ди	100.00 %	16.50	лв.
		33.00	лв.
доп.р-ди (вс.)		17.65	лв.
ВСИЧКО:		48.55	лв.

Анализ *000000052							
"Доставка на локална аспирираща система KEMPER/ECOMINOR - L = 3 м, еднораменна за 1 бр.							
МАТЕРИАЛИ							
1. Д-КА НА ЛОК. АСП. С-МА	бр.	р.н.	цена	коэф.	ст-ст		
		1.000	4 627.78	1.000	4 627.78	лв.	
					4 627.78	лв.	
доп.р-ди		8.00 %			370.22	лв.	
					4 998.00	лв.	
доп.р-ди (вс.)					370.22	лв.	
ВСИЧКО:					4 998.00	лв.	

Анализ *000000053							
Демонтаж покривен вентилатор за 1 бр.							
ТРУД							
1. РАБОТНИК I ст.	ч.ч.	р.н.	цена	коэф.	ст-ст		
		4.286	3.50	1.000	15.00	лв.	
2. РАБОТНИК II ст.	ч.ч.	4.000	3.50	1.000	14.00	лв.	
					29.00	лв.	
доп.р-ди		100.00 %			29.00	лв.	
					58.00	лв.	
доп.р-ди (вс.)					29.00	лв.	
ВСИЧКО:					58.00	лв.	

Анализ 8411050000							
РАЗВАЛЯНЕ НА ТУХ.ЗИДАРИЯ 1/2ТУХЛА И ПАЯНТОВА,ВКЛ.СВАЛЯНЕ НА МАТЕРИАЛИТЕ за 1 м2							
ТРУД							
ЗИДАРО-МАЗАЧ II ст. ('К'13/189. ђЂЃ,ЂЃЃ... ''•.Ѓ€,,1/2 €							
1. ЃЂЃЃ'Ђ,Ђ Ѓ€,,Ђђ€Ѓ)	ч.ч.	р.н.	цена	коэф.	ст-ст		
		0.380	3.50	1.000	1.33	лв.	
					1.33	лв.	
доп.р-ди		100.00 %			1.33	лв.	
					2.66	лв.	
доп.р-ди (вс.)					1.33	лв.	
ВСИЧКО:					2.66	лв.	

Анализ *000000016

ПРЕВОЗ И МОНТАЖ НА СТОМАНЕНА СЪЛБА

за 1 кг

МАТЕРИАЛИ		р.н.	цена	коеф.	ст-ст	
1. ЕЛ. ЕНЕРГИЯ	кВтч	0.016	0.00	1.000	0.00	лв.
2. ЕЛЕКТРОДИ	кг	0.002	3.20	1.000	0.01	лв.
3. ПРЕВОЗ СЪЛБА	кг	1.010	0.03	1.000	0.03	лв.
					0.04	лв.
доп. р-ди		8.00 %			0.00	лв.
					0.04	лв.
МЕХАНИЗАЦИЯ						
1. АВТОКРАН 6 Т	мсм		360.00	1.000	0.11	лв.
2. ЕЛЕКТРОЖЕН КОМПЛЕКТ	мсм	0.001	160.00	1.000	0.14	лв.
					0.25	лв.
доп. р-ди		30.00 %			0.08	лв.
					0.33	лв.
ТРУД						
1. ЗВЕНО VI-1; IV-1 I ст.	ч.ч.	0.049	3.50	1.000	0.17	лв.
2. РАБОТНИК I ст.	ч.ч.	0.038	3.50	1.000	0.13	лв.
					0.30	лв.
доп. р-ди		100.00 %			0.30	лв.
					0.60	лв.
доп. р-ди (вс.)					0.38	лв.
печалба		6.00 %			0.06	лв.
ВСИЧКО:					1.03	лв.

000
БЪЛГАРИЯ
КЛИМА
СТЕФА ЗАГОРА

СПЕЦИФИКАЦИЯ

на материалите, доставка на Изпълнителя,
използвани за изпълнение на СМР на обект:

„Изграждане на аспирационна уредба в ремонтно хале на участък „Верижни машини” в рудник „Трояново-3”
(рег.№ 135/2014 г.- III)

№	Наименование на материала	м-ка	К-во	Ед. покупна цена, лв.	доп. разходи, %	Ст-ст с доп-р-ди, лв	Стойност франко обекта	Фирма производител
1	БОЛТОВЕ 5/8"X 120 MM	бр.	4.00	0.50	0.00	0.50	2.00	АРГИРА ООД
2	БОЛТОВЕ 5/8"X 40 MM	бр.	4.00	0.34	0.00	0.34	1.36	АРГИРА ООД
3	БОЛТОВЕ M-6X25	бр.	5 280.00	0.20	0.00	0.20	1 056.00	АРГИРА ООД
4	БОЛТОВЕ ПОЦИНКОВАНИ С ГАЙКИ И ШАЙБИ	бр.	50.50	0.15	0.00	0.15	7.58	АРГИРА ООД
5	БОЯ БЛАЖНА	кг	73.36	3.40	0.00	3.40	249.41	ХЕЛИОС-СЗ ЕООД
6	ВЪЖЕ МЕДНО 25 MM2	кг	0.80	7.85	0.00	7.85	6.28	ЖЕЛЕЗНИК - М ООД
7	ГАЙКА M:6 MM	бр.	5 280.00	0.04	0.00	0.04	211.20	АРГИРА ООД
8	БОЛТ.M12X95/25	бр.	12.00	5.18	0.00	5.18	62.22	АРГИРА ООД
9	Б. M14/80	бр.	8.00	4.36	0.00	4.36	34.87	АРГИРА ООД
10	Б.M14/60	бр.	48.00	4.41	0.00	4.41	211.54	АРГИРА ООД
11	БОЛТ ТИП ХИЛТИ	бр.	48.00	5.05	0.00	5.05	242.21	ХИЛТИ БЪЛГАРИЯ ЕООД
12	ГАЙКА M6	бр.	72.00	0.07	0.00	0.07	5.33	АРГИРА ООД
13	Ж.РЕШЕТКА	бр.	1.00	334.00	0.00	334.00	334.00	АТАРО КЛИМА ЕООД
14	КЛАПА	бр.	1.00	682.41	0.00	682.41	682.41	АТАРО КЛИМА ЕООД
15	ЛОК. АСП. С-МА	бр.	2.00	4 627.78	0.00	4 627.78	9 255.56	ФИЛКАР/ЕЪР СИСТЕМС ООД
16	ЛОК. АСП. С-МА	бр.	2.00	6 384.26	0.00	6 384.26	12 768.52	ФИЛКАР/ЕЪР СИСТЕМС ООД
17	ОСЕВ ВЕНТ.	бр.	10.00	864.82	0.00	864.82	8 648.15	САЛДА/ЕЪР СИСТЕМС ООД
18	ПР.ВЕНТ.КАМЕРА	бр.	1.00	23 778.70	0.00	23 778.70	23 778.70	АТАРО КЛИМА ЕООД
19	ПОКР. ВЕНТ.	бр.	6.00	1 201.85	0.00	1 201.85	7 211.11	DYNAIR/ЕЪР СИСТЕМС ООД

№	Наименование на материала	м-ка	К-во	Ед. покупна цена, лв.	доп. разходи, %	Ст-ст с доп.р-ли, лв	Стойност франко обекта	Фирма производител
20	СКОБА ХИЛТИ	бр.	9.00	10.56	0.00	10.56	95.00	ХИЛТИ БЪЛГАРИЯ ЕООД
21	ШПИЛКИ Ф6	бр.	18.00	1.63	0.00	1.63	29.34	АРГИРА ООД
22	ЕЛЕКТРОДИ	кг	239.95	3.20	0.00	3.20	767.84	СЕЗАР ЗАВАРЯВАНЕ ЕООД
23	ИЗОЛИРБАНД	м	16.40	0.25	0.00	0.25	4.10	ЕЛМА БУРГАС
24	КАБЕЛ NYU 5X70MM2	м	30.00	83.05	0.00	83.05	2 491.50	ЕЛМА БУРГАС
25	КАБЕЛ NYU 3X1.5 MM2	м	320.00	1.65	0.00	1.65	528.00	ЕЛМА БУРГАС
26	КАБЕЛ NYU 5X95 MM2	м	60.00	112.92	0.00	112.92	6 775.20	ЕЛМА БУРГАС
27	КАНАП	кг	1.74	7.40	0.00	7.40	12.88	ХЕЛИОС-СЗ ЕООД
28	КОМПОЗИЦИЯ КАЛАЕНА	кг	0.74	58.40	0.00	58.40	43.22	ХЕЛИОС-СЗ ЕООД
29	КОНЦИ	кг	36.18	7.20	0.00	7.20	260.50	ХЕЛИОС-СЗ ЕООД
30	ЛАК АСФАЛТОВ	кг	6.73	1.40	0.00	1.40	9.42	ХЕЛИОС-СЗ ЕООД
31	ЛАМАРИНА ПОЦИНКОВАНА	м2	107.00	8.40	0.00	8.40	898.77	ЖЕЛЕЗНИК - М ООД
32	ЛЕНТА ПВХ ИЗОЛАЦИОННА	кг	2.94	34.00	0.00	34.00	99.96	ЕЛМА БУРГАС
33	МИНИУМ	кг	57.12	2.80	0.00	2.80	159.93	ХЕЛИОС-СЗ ЕООД
34	ОБУВКА КАБЕЛНА АЛУМ. 95MM2	бр.	6.00	0.84	0.00	0.84	5.04	ЕЛМА БУРГАС
35	ОБУВКА КАБЕЛНА МЕДНА - 70 MM	бр.	16.00	1.30	0.00	1.30	20.80	ЕЛМА БУРГАС
36	ОБУВКА КАБЕЛНА МЕДНА - 95 MM	бр.	10.00	1.60	0.00	1.60	16.00	ЕЛМА БУРГАС
37	ОБУВКА КАБЕЛНА МЕДНА 50 MM2	бр.	2.00	1.30	0.00	1.30	2.60	ЕЛМА БУРГАС
38	ОБУВКИ КАБЕЛНИ 25 MM2	бр.	2.00	1.20	0.00	1.20	2.40	ЕЛМА БУРГАС
39	ПАСТА ЗА ЗАПОЯВАНЕ	кг	0.06	27.80	0.00	27.80	1.67	СЕЗАР ЗАВАРЯВАНЕ ЕООД
40	ПРЕВОЗ НА 5 КМ	м3	3.00	20.88	0.00	20.88	62.64	СОБСТВЕН ТРАНСПОРТ
41	ПРОВОДНИК - СВТ - 5X2,5 MM2	м	2 230.00	3.67	0.00	3.67	8 184.10	ЕЛМА БУРГАС
42	ПЯСЪК	кг	50.18	0.15	0.00	0.15	7.53	ХЕЛИОС-СЗ ЕООД
43	ПЯСЪК КВАРЦОВ	кг	6 468.00	0.10	0.00	0.10	646.80	ХЕЛИОС-СЗ ЕООД
44	СДВОЕН БУТОН ХВ4-BL845	бр.	3.00	15.00	0.00	15.00	45.00	ЕЛМА БУРГАС
45	СТОМАНЕНА КОНСТРУКЦИЯ	кг	399.00	1.20	0.00	1.20	478.80	ЖЕЛЕЗНИК - М ООД
46	СТОМ. ПРОФИЛИ	кг	2 457.00	0.97	0.00	0.97	2 383.29	ЖЕЛЕЗНИК - М ООД
47	СТОМАНА ПРОФИЛНА	кг	338.32	1.48	0.00	1.48	500.71	ЖЕЛЕЗНИК - М ООД
48	СТОМАНА БЪГЛОВА	кг	796.90	0.75	0.00	0.75	597.68	ЖЕЛЕЗНИК - М ООД
49	СТОМАНЕНО ВЪЖЕ	кг	264.00	3.20	0.00	3.20	844.80	ЖЕЛЕЗНИК - М ООД
50	ТАБЕЛКИ	бр.	60.00	1.40	0.00	1.40	84.00	ДЪГА ПЛЮС ООД
51	ТАБЛО МЕТАЛНО СТЕННО ПО СХЕМА	бр.	1.00	5 954.00	0.00	5 954.00	5 954.00	ВАЛТРОНИК ООД
52	ТЕЛ Ф 3 MM	м	264.00	1.50	0.00	1.50	396.00	ХЕЛИОС-СЗ ЕООД
53	ТЕНЗУХ	м2	7.84	2.45	0.00	2.45	19.21	ХЕЛИОС-СЗ ЕООД

№	Наименование на материала	м-ка	К-во	Ед. покупна цена, лв.	доп. разходи, %	Ст-ст с доп.р-ли, лв	Стойност франко обекта	Фирма производител
54	ТЕРПЕНТИН	кг	1.50	2.80	0.00	2.80	4.20	ХЕЛИОС-СЗ ЕООД
55	ТРЪБИЧКИ ИЗОЛАЦИОННИ ОТ ПЛАСТМАСА	м	378.00	0.01	0.00	0.01	3.78	ХЕЛИОС-СЗ ЕООД
56	ЦИМЕНТ М 350 /В ТОРБИ/	кг	25.09	0.25	0.00	0.25	6.27	СТРОИТЕЛСТВО И МОНТАЖИ ООД
57	ЦИМЕНТ ПОРТЛАНД М-250	кг	15.60	0.25	0.00	0.25	3.90	СТРОИТЕЛСТВО И МОНТАЖИ ООД
58	ЧЕМБЕР	кг	245.88	0.70	0.00	0.70	172.12	ХЕЛИОС-СЗ ЕООД
59	ШАИБИ	кг	0.50	2.20	0.00	2.20	1.11	АГИРА ООД
60	ШКУРКА	бр.	303.31	0.84	0.00	0.84	254.78	ХЕЛИОС-СЗ ЕООД

ВЪЗЛОЖИТЕЛ:

ГЕОРГИ ЗЛАТЕВ

Изпълнителен директор



Станмир Казлачев

Ръководител отдел "Инвестиции"

33224

Виолета Тотева

Експерт търговия, отдел "Търговски"

ИЗПЪЛНИТЕЛ:

ЖЕЛЯЗКО МАРКОВ

Управител

200



Списък

на използваните машини и ценоразпис на машиносмените

използвани за изпълнение на СМР на подобект:

„Изграждане на аспирационна уредба в ремонтно хале на участък „Верижни машини” в рудник „Грояново-3” - (рег.№ 135/2014 г.- III)

№	Видове механизация инструменти/	/специални	Машиносмени	Цена на една машиносмяна, лв	Доп. разходи, %	Стойност с доп. разходи, лв	Стойност франко обекта
1	АВТОКРАН 6 Т		5.24	360	0	360	1887.12
2	ЕЛЕКТРОЖЕН КОМПЛЕКТ		6.69	160	0	160	1070.08
3	ХИЛТИ ТЕ 72		1.2	42	0	42	50.4
4	ВЕНТИЛАТОР 'BM-200'		2.45	18	0	18	44.1
5	ТОРКРЕТНА УРЕДБА ЕДНОКАМЕРНА		2.45	46	0	46	112.7
6	КОМПРЕСОР ПОДВИЖ.ПРОИЗВ.7,6:1М3/МИН.С ДВИГА		2.5	28.03	0	28.03	70.05
7	БУЛДОЗЕР НА ГЪСЕНИЧЕН ТРАКТОР С ХИДР.УПРАВЛ.		0.39	960	0	960	375.63
8	БАГЕР ЕДНОКОШ.ГЪСЕН.ХОД.ХИДРАВЛ.ОБЕМ ЛОПАТА		0.09	1400	0	1400	121.91
9	КРАН АВТОМОБИЛЕН ВЪЖЕВОМЕХАНИЧЕН ТОВАРОПОД		1.54	860	0	860	1326.09

ВЪЗЛОЖИТЕЛ:

ГЕОРГИ ЗЛАТЕВ

Изпълнителен директор

Станимир Казлачев

Ръководител отдел "Инвестиции"

Виолета Тотева

Експерт търговия, отдел "Търговски"

ИЗПЪЛНИТЕЛ:

ЖЕЛЯЗКО МАРКОВ

Управител



ЦЕНИ НА ТРУДА ЗА РАЗЛИЧНИТЕ СПЕЦИАЛНОСТИ И СТЕПЕНИ

използвани за изпълнение на СМР на обект:

„Изграждане на аспирационна уредба в ремонтно хале на участък „Верижни машини” в рудник „Трояново-3”

№	Наименование	I ст.	ч.ч.	I ст. разп.	П ст. ч.ч.	П ст. разп.	III ст. ч.ч.	III ст. разп.	коэф.	Стойност
1	РАБОТНИК		2926	3.5	249	3.5	273	3.5	0	12070
2	БОЯДЖИЯ		0	3.5	87	3.5	8	3.5	0	332
3	НАЛАДЧИК		273	3.5	0	3.5	0	3.5	0	954
4	ЗИДАРО-МАЗАЧ		0	3.5	119	3.5	0	3.5	0	418
5	РАБОТНИК		404	3.5	0	3.5	0	3.5	0	1415
6	ЗВЕНО VI-1;IV-1		524	3.5	0	3.5	0	3.5	0	1834
7	ЗВЕНО VI-1;IV-1 -за запълване		7	3.5	0	3.5	0	3.5	0	23
8	ИЗКОПЧИЯ		17	3.5	0	3.5	0	3.5	0	59

ОБЩО :

4151

456

281

4887

ВЪЗЛОЖИТЕЛ:

ГЕОРГИ ЗЛАТЕВ

Изпълнителен директор

Станислав Казачев

Ръководител отдел "Инвестиции"

Виолета Тотева

Експерт търговия, отдел "Търговски"

ИЗПЪЛНИТЕЛ:

ЖЕЛЯЗКО МАРКОВ

Управител



МЕТОДИКА ЗА ОПРЕДЕЛЯНЕ НА ЦЕНАТА И УСЛОВИЯТА ЗА ПЛАЩАНИЯТА В ТОВА ЧИСЛО И НА ДОПЪЛНИТЕЛНИТЕ ТАКИВА /ПРИ НЕОБХОДИМОСТ/

за изпълнение на СМР на обект:

**„Изграждане на аспирационна уредба в ремонтно хале на участък „Верижни машини” в рудник
„Трояново-3” - (рег.№ 135/2014 г.- ПП)**

1. Стойностите за временно строителство, утежнени условия, зимно строителство, подготовка кадри и транспорт на работници, специални мерки по осигуряване на безопасни и здравословни условия на труд не се заплащат отделно, а са за сметка на Изпълнителя и са включени в общата сметна стойност.

2. Цените на СМР са получени по изчислителен път на база разходни норми за труд, механизация и материали по УСН, ТНС, респективно "Номенклатура на видовете монтажни работи", както и индивидуални калкулации (ИК), при следните икономически показатели:

2.1. Допълнителни разходи в/у труда :100 %

2.2. Допълнителни разходи в/у механизацията: 30 %

2.3. Доставно складови разходи на материалите: 8 %

2.4. Печалба: 1 %

3. При възникване на непредвидени разходи - те ще бъдат усвоявани, при необходимост от изпълнение на допълнителни видове и количества СМР, необхванати от настоящите проекти, но **ЗАДЪЛЖИТЕЛНО** предписани със Заповеди, придружени и доказвани с подробни ведомости и двустранно подписани протоколи, съгласувани с проектант, и ще се заплащат по единични цени, изготвени в съответствие с т.2.

4. Видовете работи и доставки, предвидени за изпълнение от Изпълнителя, а изпълнени от Възложителя ще се приспадат от общата стойност по единични цени и показатели на настоящата стойностна сметка.

ВЪЗЛОЖИТЕЛ:

ГЕОРГИ ЗЛАТЕВ

Изпълнителен директор

Станимир Казлачев

Ръководител отдел "Инвестиции"

Виолета Тотева

Експерт търговия, отдел "Търговски"

ИЗПЪЛНИТЕЛ:

ЖЕЛЯЗКО МАРКОВ

Управител

Строителна програма с график за изпълнение на работите

/в т.ч. график за доставка на материалите, доставка на Изпълнителя/

за обект:

„Изграждане на аспирационна уредба в ремонтно хале на участък „Верижни машини” в рудник „Трояново-3” - (рег.№ 135/2014 г.- III)

№	НАИМЕНОВАНИЕ НА ВИДОВЕТЕ СТРОИТЕЛНО-МОНТАЖНИ РАБОТИ	Човешки ресурс	I месец				II месец				III месец	
			1 седм.	2 седм.	3 седм.	4 седм.	1 седм.	2 седм.	3 седм.	4 седм.	1 седм.	2 седм.
			1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
1	РАЗВАЛЯНЕ НА ТУХЛЕНА ЗИДАРИЯ 1/2 ТУХЛА ТНС-13 ПОЗ. 0189	0.7										
2	ПРОБИВАНЕ ОТВОРИ 120/100 В БЕТОННИ СТЕНИ 20CM В СТАРИ СГРАДИ РЪЧНО	1.5										
3	НАПРАВА НА СТОМАНЕНА КОНСТРУКЦИЯ	96.0										
4	МОНТАЖ СТОМАНЕНА КОНСТРУКЦИЯ	52.0										
5	ПРЕВОЗ НА СТОМАНЕНИ КОНСТРУКЦИИ НА 40 КМ	0.5										
6	НАПРАВА ОТВОРИ С "ХИЛТИ" В БЕТОН ПОДОВО	0.5										
7	ДОСТАВКА БОЛТОВЕ ТИП "ХИЛТИ" HSA-M12x100/5	0.0										
8	ДОСТАВКА БОЛТОВЕ ТИП "ХИЛТИ" HSA-TZ M12x95/25 + фойлна опак. HVU-TZ M12X110	0.0										
9	ДОСТАВКА НА БОЛТОВЕ M14/80 /с гайки и шайби/	0.0										
10	ДОСТАВКА НА БОЛТОВЕ M14/60 /с гайки и шайби/	0.0										
11	ДОСТАВКА СКОБА HILTI MV - P1 200	0.0										

№	НАИМЕНОВАНИЕ НА ВИДОВЕТЕ СТРОИТЕЛНО-МОНТАЖНИ РАБОТИ	Човекод ни	I месец					II месец				III месец	
			1 седм.	2 седм.	3 седм.	4 седм.	1 седм.	2 седм.	3 седм.	4 седм.	1 седм.	2 седм.	3 седм.
			1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
12	ДОСТАВКА ШПИЛКИ Ф6	0.0											
13	ДОСТАВКА ГАЙКИ М6	0.0											
14	ПЯСКОСТРУЕНЕ ПО СТОМАНЕНИ ПОВЪРХНОСТИ НА ОТКРИТО	24.0											
15	МИНИЗИРАНЕ ЖЕЛЕЗНИ ПОВЪРХНОСТИ	24.0											
16	БЛАЖНА БОЯ ПО МЕТАЛНИ ПОВЪРХНОСТИ	36.0											
17	РЪЧНО НАТОВАРВАНЕ, ПРЕВОЗ И РАЗТОВАРВАНЕ СТР. ОТПАДЪЦИ С КОЛИЧКИ НА 50М	2.0											
18	НАТОВАРВАНЕ ОТПАДЪЦИ НА ТРАНСПОРТ С БАГЕР	2.0											
19	ПРЕВОЗ НА ОТПАДЪЦИ СЪС САМОСВАЛ НА 5 КМ	0.0											
20	РАЗРИВАНЕ С БУЛДОЗЕР ОТПАДЪЦИ НА ДЕЛО	0.0											
21	ДОСТАВКА КАБЕЛ ТИП NYU 5X95 MM2	0.0											
22	ДОСТАВКА КАБЕЛ ТИП NYU 5X70MM2	0.0											
23	ДОСТАВКА КАБЕЛ ТИП NYU 5X2.5 MM2	0.0											
24	ДОСТАВКА КАБЕЛ ТИП NYU 3X1.5 MM2	0.0											
25	ПОЛАГАНЕ КАБЕЛ NYU 5X95MM2 И NYU 5X70MM2 ПО КАБЕЛНА СКАРА С УКРЕПВАНЕ	12.0											
26	ПОЛАГАНЕ КАБЕЛ NYU 5X2.5MM2 И NYU 3X1.5MM2 ПО КАБЕЛНА СКАРА С УКРЕПВАНЕ	12.0											

№	НАИМЕНОВАНИЕ НА ВИДОВЕТЕ СТРОИТЕЛНО-МОНТАЖНИ РАБОТИ	Човечески код	I месец					II месец				III месец	
			1 седм.	2 седм.	3 седм.	4 седм.	1 седм.	2 седм.	3 седм.	4 седм.	1 седм.	2 седм.	3 седм.
			1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
27	НАПРАВА СУХА РАЗДЕЛКА КАБЕЛ NYU 5X95MM2	0.3											
28	НАПРАВА СУХА РАЗДЕЛКА КАБЕЛ NYU 5X70MM2	0.3											
29	НАПРАВА СУХА РАЗДЕЛКА НА КАБЕЛ NYU 5X2.5MM2	0.3											
30	НАПРАВА СУХА РАЗДЕЛКА НА КАБЕЛ NYU 3X1.5MM2	0.3											
31	СВЪРЗВАНЕ НА ПРОВОДНИК С КАБЕЛНА ОБУВКА ДО 95MM2	3.0											
32	СВЪРЗВАНЕ НА ПРОВОДНИК С КАБЕЛНА ОБУВКА ДО 70MM2	3.0											
33	СВЪРЗВАНЕ ПРОВОДНИЦИ КЪМ СЪОРЪЖЕНИЯ С УХО ДО 2.5MM2	1.0											
34	НАПРАВА И МОНТАЖ НА СТОМ. КОНСТРУКЦИЯ ЗА КАБЕЛНИ СКАРИ	16.0											
35	НАПРАВА И МОНТАЖ НА ДРЕБНИ КРЕПЕЖНИ СТОМАНЕНИ КОНСТРУКЦИИ	10.0											
36	МИНИЗИРАНЕ ДВУКРАТНО СТОМАНЕНА КОНСТРУКЦИЯ	24.0											
37	БОЯДИСВАНЕ ДВУКРАТНО СТОМАНЕНА КОНСТРУКЦИЯ	36.0											
38	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ТРИФАЗЕН КОНТАКТ 380VAC/16A, 3P+N ОТКРИТА ИНСТ.	1.0											
39	МОНТАЖ НА СТОЯЩО ТАБЛО	6.0											
40	МОНТАЖ СДВОЕН БУТОН С ПРУЖИННО ВРЪЩАНЕ	0.6											
41	ИЗПИТВАНЕ КАБЕЛИ И АПАРАТИ ДО 1 КВ С ПОВИШЕНО НАПРЕЖЕНИЕ /16p.-3ч.ч./	11.0											

№	НАИМЕНОВАНИЕ НА ВИДОВЕТЕ СТРОИТЕЛНО-МОНТАЖНИ РАБОТИ	Човекод ни	I месец					II месец				III месец				
			1 седм.	2 седм.	3 седм.	4 седм.	1 седм.	2 седм.	3 седм.	4 седм.	1 седм.	2 седм.				
			1	2	3	4	5	6	7	8	9					
42	НАЛАДКА ЗАХРАНВАЩА ЛИНИЯ ДО 1КВ С АВТОМАТ И РЪЧНО У-НИЕ /1бр.-6.4 ч.ч./	24.0														
43	ТАБЛО МЕТАЛНО СТЕННО IP54, Р-РИ 1800/800/300ММ ПУЛТНА МЕТАЛНА ВРАТА	0.0														
44	СДВОЕН БУТОН С ПРУЖИННО ВРЪЩАНЕ - XB4-BL845	0.0														
45	Доставка на осев вентилатор DINAIR тип QCEX 404 с V=3000 m3/h; Nел.=0,18 380 V; H=8mm H2O; размери 490x490 mm/ ф410 mm; тегло G = 23 kg или еквивалент	0.0														
46	Монтаж на осев вентилатор с дебит V=3000 м3/ч	25.0														
47	Доставка на покривен вентилатор DINAIR тип FC 2V 45/SALDA тип VSV 355-4 L3 с V=2000 m3/h; Nел.=0,75 kW/380 V; H=50 mm H2O; n=1450 min l.размери 650x650 mm/ ф296 mm/ h 650mm; тегло G=38 kg	0.0														
48	Монтаж на покривен вентилатор с дебит V=2000 м3/ч	20.0														
49	Доставка на приточна вентилационна камера, комплект с автономно табло за "пуск" и "стоп"	0.0														
50	Монтаж на приточна вентилационна камера, комплект с автономно табло за "пуск" и "стоп"	20.0														
51	Доставка на огнепреградна клапа тип ОК с размери 1000x1000 mm и дължина L = 320 mm	0.0														
52	Монтаж на огнепреградна клапа тип ОК	6.0														
53	Доставка и монтаж на подвижна жалузийна решетка тип ПЖР с размери 1200x1000 mm и L = 200 mm	1.0														
54	Направа и монтаж на въздуховоди от поцинкована ламарина на фалц прави правоъгълни с дебелина на ламарината b=1mm с периметър до 5000 mm	6.0														
55	Направа и монтаж на въздуховоди от поцинкована ламарина на фалц фасонни правоъгълни с дебелина на ламарината b=1mm с периметър до 5000 mm	6.0														
56	Единична проба на центробежен вентилатор с дебит Vmax = 21000 m3/h	2.0														

№	НАИМЕНОВАНИЕ НА ВИДОВЕТЕ СТРОИТЕЛНО-МОНТАЖНИ РАБОТИ	Човеко- дни	I месец				II месец				III месец							
			1 седм.	2 седм.	3 седм.	4 седм.	1 седм.	2 седм.	3 седм.	4 седм.	1 седм.	2 седм.						
			1	2	3	4	5	6	7	8	9							
57	ИЗПРОБВАНЕ ВЕНТИЛАТОРИ ЕД.ПРОБА C Q ДО 3000M3	2.0																
58	Изработка и монтаж на металоконструкция за укрепване на въздуховоди и вентил. съоръжения	36.0																
59	МИНИЗИРАНЕ ЖЕЛЕЗНИ ПОВЪРХНОСТИ	16.0																
60	БЛАЖНА БОЯ ПО МЕТАЛНИ ПОВЪРХНОСТИ - ДВУКРАТНО	42.0																
61	Механична наладка на вент. система и аеродинамични изпитания бр. система, вкл. протокол от наладка	3.0																
62	Доставка на локална аспирираща система NEDERMAN тип TRACKARM или еквивалент: модел ACA-MAXI-200/10	0.0																
63	Монтаж на локална аспирираща система NEDERMAN тип TRACKARM или еквивалент: модел ACA-MAXI-200/10	10.0																
64	Единична проба на центробежен вентилатор с дебит V =1600 m3 /h	2.0																
65	Механична наладка на вент. система и аеродинамични изпитания бр. система, вкл. протокол от наладка	3.0																
66	Доставка на локална аспирираща система KEMPER/ECOMINOR - L = 3 m	0.0																
67	Демонтаж покривен вентилатор	3.0																
68	КОНТРОЛНИ ПРОВЕРКИ И ИЗПИТАНИЯ	4.0																
69	ПРИЕМАТЕЛНА КОМИСИЯ	2.0																
0	ПОДГОТВИТЕЛЕН ПЕРИОД	2.0																
	ОБЩА ТРУДОЕМКОСТ ЗА ОБЕКТА (ЧОВЕКОДНИ)	611.0																

№	НАИМЕНОВАНИЕ НА ВИДОВЕТЕ СТРОИТЕЛНО-МОНТАЖНИ РАБОТИ	Човекод ни	I месец					II месец				III месец	
			1 седм.	2 седм.	3 седм.	4 седм.	1 седм.	2 седм.	3 седм.	4 седм.	1 седм.	2 седм.	
			1	2	3	4	5	6	7	8	9		
<div> <div>— раб.</div> <div>— раб.</div> <div>— раб.</div> <div>— раб.</div> </div>													

Диаграма на работната ръка

ВЪЗЛОЖИТЕЛ:

ГЕОРГИ ЗЛАТЕВ

Изпълнителен директор

Станимир Казлачев

Ръководител отдел "Инвестиции"

Виолета Тотева

Експерт търговия, отдел "Търговски"



ИЗПЪЛНИТЕЛ:

ЖЕЛЯЗКО МАРКОВ

Управител



Приложение № 7
към Договор № МП-464/2014

Утвърдил:

(Изпълнителен Директор
или Управител на Рудник/предприятие)

ПРОТОКОЛ

№ / г.

Предмет на Договор.....

Представител на "Мини Марица Изток" ЕАД
.....Длъжност.....

Представител на фирма:
.....Длъжност.....

Удостоверяваме, че площадката(обекта) е почистен от битови, строителни, производствени и опасни отпадъци, съгласно изискванията на Системата за управление на околната среда/СУОС/. Извършени са предвидените по Договора мерки по опазване на околната среда.

Настоящият протокол е неразделна част към Акта за извършване на строителни, монтажни, демонтажни, ремонтни и др. дейности.

За: /"Мини Марица Изток" ЕАД
Рудник/предприятие/

За изпълнител:

Съгласувал:
ЛУПОС или
Координатор ОС/

ЗАСТРАХОВАТЕЛНА ПОЛИЦА
№ 212214231000004 / 15-01-2014

ЗАДЪЛЖИТЕЛНА ЗАСТРАХОВКА

"ПРОФЕСИОНАЛНА ОТГОВОРНОСТ НА УЧАСТНИЦИТЕ В ПРОЕКТИРАНЕТО И СТРОИТЕЛСТВОТО"
"ДЗИ - ОБЩО ЗАСТРАХОВАНЕ" ЕАД, "ДЗИ-ОЗ" ЕАД ГА Стара Загора, адрес: гр.Стара Загора, бул."ХРИСТО БОТЕВ" 84, в съответствие с Общите условия на задължителна застраховка "Професионална отговорност на участниците в проектирането и строителството", условията на Клауза "Професионална отговорност на строителя" и Заявление-въпросник от 15-01-2014 г.

ЗАСТРАХОВА

БЪЛГАРИЯ КЛИМА ООД

ЕИК: 123155555

адрес: Гр.гр.Стара Загора 6000 - "М.Кусев" 34/ап.3

Представявано от: Желязко Марков

ПРИ СЛЕДНИТЕ УСЛОВИЯ:

Предмет на застрахователна защита: Професионалната отговорност на Застрахования за вреди, причинени на другите участници в строителството и/или на други трети лица вследствие на неправомерни действия или бездействия на Застрахования, извършени при или по повод осъществяване на професионалната му дейност.

Застрахователно покритие: Съгласно приложени Общи условия на застраховка "Професионална отговорност на участниците в проектирането и строителството" и Клауза "Професионална отговорност на строителя".

Професионална дейност на Застрахования и обхват на застрахователна защита:

- Цялостно изпълнение на строителство или на отделни строително-монтажни работи. Лимити на отговорност за един иск: 100 000 лв., за всички искове: 200 000 лв. Самоучастие на Застрахования: 10% от размера на всяка щета, но не по-малко от 2 000 лв.

Срок на застраховката: 1 година, от 00.00 часа на 17.01.2014 г. до 24.00 часа на 16.01.2015 г.

Ретроактивна дата: 16-01-2009 г.

Дължима застрахователна премия:		200.00 лв.	
Дата:	15-01-2014 г.		
Данък 2% върху ЗП:	4.00 лв.		
Обща дължима сума: (Дължима застрахователна премия + данък 2% върху ЗП)		204.00 лв.	Словом: двеста четири лв.

Специални договорености: На основание т.15.2.от ОУ на застраховка "Професионална отговорност на участниците в проектирането и строителството", при настъпване на обстоятелство, което е основание за увеличаване на нормативно установените минимални лимити на отговорност, Застрахованият е длъжен в 30 (тридесет) дневен срок от настъпването на промяната да сключи анекс към полицата си.

Застрахованият декларира, че: 1. Застрахователят му е предоставил информацията по чл.185/1/ от КЗ преди сключване на настоящия договор; 2. Е информиран от застрахователя за обстоятелствата по чл. 19 от ЗЗЛД, получил е Приложение 1, съдържащо информацията съгласно ЗЗЛД; предоставя доброволно личните си данни като условие за сключване на договор със застрахователя и във връзка с изпълнението на задълженията му като страна по възникналото правоотношение; дава изрично си съгласие застрахователят да обработва предоставените от него лични данни, да изисква и получава от трети лица негови лични данни, обработвани от тях в качеството им на администратори, да използва личните му данни за предлагане на застрахователни услуги по директен начин и за проучване относно предлаганите застрахователни продукти и услуги, да предоставя личните му данни на трети лица.

Застрахованият е запознат и приема приложените Общи условия на задължителна застраховка "Професионална отговорност на участниците в проектирането и строителството" и условията на Клауза "Професионална отговорност на строителя" на "ДЗИ - ОЗ" ЕАД, които заедно със Заявление-въпросник от 15-01-2014 г. са неразделна част от настоящата полица.

При настъпване на застрахователно събитие по настоящата полица следва да уведоми Застрахователя писмено на адрес: "ДЗИ - Общо застраховане" ЕАД, Централно управление, гр.София 1000, ул."Г.Бенковски" №3, тел.: (02) 902 72 26 и (02) 981 57 99, е-mail: otgovornosti_claims@dzi.bg.

Настоящата полица се издава в два еднообразни екземпляра — по един за всяка от страните.

Дата и място на сключване: 15-01-2014 г. гр.Стара Загора

ЗА

"ДЗИ - ОБЩО ЗАСТРАХОВАНЕ" ЕАД

ЗА

ЗАСТРАХОВАНИЯ:

АЙ ЕНД ДЖИ ИНШУРЪНС БРОКЕР ООД, гр.София 1000 ЛОЗЕНЕЦ УЛ.ПЕРСЕНК 8

23102161 /име,адрес и служебен участък



ВЯРНО С ОРИГИНАЛА

До БАНКА ДСК ЕАД

банка

Клон СТАРА ЗАГОРА

Адрес СТАРА ЗАГОРА

20.10.2014

уникален регистрационен номер

дата на представяне

подпис на наредителя

Платете на - име на получателя

МИНИ МАРИЦА ИЗТОК ЕАД

IBAN на получателя

B|G|1|0|F|I|N|V|9|1|5|0|1|0|B|G|N|0|5|J|0|5

BIC на банката на получателя

F|I|N|V|B|G|S|F

При банка - име на банката на получателя

ПЪРВА ИНВЕСТИЦИОННА БАНКА

ПРЕВОДНО НАРЕЖДАНЕ
за кредитен превод

Вид валута

Сума

B|G|N|<|<|<|<|<|<|4|8|7|9|0|0

Основание за превод информация за получателя

3% ГАРАНЦИЯ ЗА ИЗП. НА ДОГОВОР

Още пояснения

РЕГ.№ 135/2014 - АСПИРАЦИЯ Р-К 3-ВЕР.МАШ.

Наредител - име

БЪЛГАРИЯ КЛИМА ООД

IBAN на наредителя

B|G|5|5|S|T|S|A|9|3|0|0|0|0|1|2|0|1|6|6|2|4

BIC на банката на наредителя

S|T|S|A|B|G|S|F

Платежна система

Такси *

Дата на изпълнение

* Такси: 1 - за сметка на наредителя; 2 - споделени (стандарт за местни преводи); 3 - за сметка на получателя

Данни за наредителя ☐ местно лице
☐ чуждестранно лице

Данни за получателя ☐ местно лице
☐ чуждестранно лице

Държава на наредителя

Държава на получателя

Адрес на наредителя

Адрес на получателя

Описание на икономическа същност на превод

Номер на БНБ

При превод на средства във връзка с вече предоставени от или на чуждестранно лице финансови кредити
Известно ми е, че за посочването на неверни данни нося отговорност по чл. 313 от Наказателния кодекс

